Cédula Fecha de Inicio Fecha Fin Nombre Apellido Lugar Monto Viatico Detalles
8-737-150 04/10/2024 06/10/2024|Eduardo Hurtado Los Santos 212.00 218.00|Escolta/coordinacion y logistica de la seguridad del sefior Subcontralor
8-344-81 04/10/2024 06/10/2024 | Luis Mc Coy Los Santos 212.00 218.00|Escolta/coordinacion y logistica de la seguridad del sefior Subcontralor
8-737-150 11/10/2024 13/10/2024|Eduardo Hurtado Los Santos 212.00 218.00|Escolta/coordinacion y logistica de la seguridad del sefior Subcontralor
8-344-81 11/10/2024 13/10/2024 | Luis Mc Coy Los Santos 212.00 218.00|Escolta/coordinacion y logistica de la seguridad del sefior Subcontralor
8-737-150 18/10/2024 20/10/2024|Eduardo Hurtado Los Santos 212.00 218.00|Escolta/coordinacion y logistica de la seguridad del sefior Subcontralor
4-770-665 18/10/2024 20/10/2024]José Rojas Los Santos 212.00 218.00|Escolta/coordinacion y logistica de la seguridad del sefior Subcontralor
4-770-665 25/10/2024 27/10/2024)José Rojas Los Santos 212.00 218.00|Escolta/coordinacion y logistica de la seguridad del sefior Subcontralor
8-344-81 25/10/2024 27/10/2024]Luis Mc Coy Colén 212.00 218.00|Escolta/coordinacion y logistica de la seguridad del sefior Subcontralor
8-809-252 10/02/2024 10/05/2024|Leonel Guerra Veraguas 294.00 300.00|Conductor asignado para cobertura durante la Reunién de Cierre de Gestion 2020-2024
9-717-434 10/02/2024 10/05/2024|Victor Santos Veraguas 294.00 300.00|Asignado para cobertura periodistica durante la Reunion de Cierre de Gestion 2020-2024
8-827-1559 10/02/2024 10/05/2024|Ramén Herrera Veraguas 294.00 297.00|Asignado para cobertura en video durante la Reunién de Cierre de Gestion 2020-2024
8-246-607 10/02/2024 05/10/2024]Omar Rivas Veraguas 294.00 300.00|Fotégrafo asignado para cobertura durante la Reunion de Cierre de Gestién 2020-2024
9-744-129 10/02/2024 10/05/2024|Deivis Campos Veraguas 294.00 300.00|Asignado para cobertura en redes durante la Reunién de Cierre de Gestion 2020-2024
8-521-401 02/10/2024 10/04/2024)José Amaya Veraguas 200.00 200.00|Conductor asignado para traslado de personal por montaje de stand en Reunién de Cierre de Gestion 2020-2024
8-248-724 02/10/2024 10/04/2024|Ernesto Cérdoba Veraguas 200.00 200.00|Personal asignado al montaje de stand en Reunién de Cierre de Gestion 2020-2024
8-521-401 06/10/2024 10/09/2024)José Amaya Chiriqui 312.00 324.00|Conductor asignado para traslado de personal por montaje de stand en Reunion de Cierre de Gestion 2020-2024
8-248-724 06/10/2024 10/09/2024|Ernesto Cordoba Chiriqui 312.00 324.00[Personal asignado al montaje de stand en Reunion de Cierre de Gestion 2020-2024
8-809-252 07/10/2024 10/09/2024|Leonel Guerra Chiriqui 212.00 218.00|Conductor asignado para cobertura durante la Reunion de Cierre de Gestion 2020-2024
8-847-758 07/10/2024 10/09/2024|Irving Mufioz Chiriqui 212.00 218.00|Asignado para cobertura en video durante la Reunién de Cierre de Gestion 2020-2024
8-800-1356 07/10/2024 10/09/2024|Jonathan Vasquez Chiriqui 212.00 218.00|Fotdgrafo asignado para cobertura durante la Reunion de Cierre de Gestién 2020-2024
8-733-684 07/10/2024 10/09/2024|Roberto Ariza Chiriqui 212.00 215.00|Asignado para cobertura en redes durante la Reunién de Cierre de Gestion 2020-2024
8-743-776 08/10/2024 10/09/2024|Yaribeth Gonzalez Chiriqui 116.00 128.00|Coordinar con los proveedores instalacion de letreros con la nueva linea gréfica y verificar los entregables
8-734-479 14/10/2024 10/15/2024)Jannett Pérez Herrera, Los Santos y Veraguas 116.00 128.00|Coordinadora asignado por la Direccion Nacional de Administracion y Finanzas de la grabacion
8-809-252 14/10/2024 15/10/2024|Leonel Guerra Herrera, Los Santos y Veraguas 116.00 128.00|Conductor asignado para traslado de personal por grabaciones en oficinas regionales
8-847-758 14/10/2024 15/10/2024]Irving Mufioz Herrera, Los Santos y Veraguas 116.00 128.00|Asignado para grabacion en video de las oficinas regionales de la Direccién Nacional de Administracion y Finanzas
8-935-896 16/10/2024 16/10/2024|Victor Martinez Chorrera 6.00 6.00|Asignado por el Departamento de soporte técnico de la DNTIC para atender la solicitud de Comunicacién Social
8-521-401 16/10/2024 16/10/2024)José Amaya Chorrera 6.00 6.00|Conductor asignado para traslado de personal soporte técnico de la DNTIC por solicitud de Comunicacion Social
8-476-65 28/10/2024 29/10/2024|Franklin Ortega Panama 116.00 140.00|Servidor del Instituto Nacional de Estadistica y Censos de la Regional de Darién asignado para la grabacion de video
9-153-669 29/07/2024 29/07/2024]Aida Ramos G. IPT -Cafazas 6.00 6.00|Viatico por gira de auditoria.
9-159-745 29/07/2024 29/07/2024|Maria Giono IPT -Cafazas 6.00 6.00]Viatico por gira de auditoria.
9-122-2327 29/07/2024 29/07/2024|Felipe De Le6n IPT -Cafazas 6.00 6.00|Viatico por gira de auditoria.
9-159-745 08/09/2024 08/09/2024|Maria Giono IPT -Cafazas 6.00 6.00|Viatico por gira de auditoria.
9-122-2327 08/09/2024 08/09/2024|Felipe De Le6n IPT -Cafazas 6.00 6.00|Viatico por gira de auditoria.
9-736-1972 08/09/2024 08/09/2024|Diego Tejada IPT -Cafazas 6.00 6.00|Viatico por gira de auditoria.
9-153-669 13/08/2024 16/08/2024|Aida Ramos G. IPT -Canazas 24.00 24.00| Viatico por gira de auditoria.
9-159-745 13/08/2024 16/08/2024|Maria Giono IPT -Cafazas 24.00 24.00|Viatico por gira de auditoria.
9-122-2327 13/08/2024 16/08/2024|Felipe De Le6n IPT -Cafazas 12.00 12.00|Viatico por gira de auditoria.
9-159-745 19/08/2024 23/08/2024|Maria Giono IPT -Cafazas 30.00 30.00|Viatico por gira de auditoria.
9-122-2327 19/08/2024 23/08/2024|Felipe De Le6n IPT -Cafazas 30.00 30.00|Viatico por gira de auditoria.
9-153-669 26/08/2024 30/08/2024]Aida Ramos G. IPT -Cafazas 30.00 30.00|Viatico por gira de auditoria.
9-159-745 26/08/2024 30/08/2024|Maria Giono IPT -Cafazas 30.00 30.00|Viatico por gira de auditoria.
9-122-2327 26/08/2024 30/08/2024|Felipe De Le6n IPT -Cafazas 12.00 12.00|Viatico por gira de auditoria.
9-745-125 26/08/2024 30/08/2024|Bonel Valdés IPT -Cafazas 30.00 30.00|Traslado de personal por gira de auditoria.
9-159-745 09/02/2024 09/06/2024|Maria Giono IPT -Cafazas 24.00 24.00|Viatico por gira de auditoria.
9-122-2327 09/05/2024 09/05/2024|Felipe De Le6n IPT -Cafazas 6.00 6.00|Viatico por gira de auditoria.
9-153-669 09/02/2024 09/06/2024]Aida Ramos G. IPT -Cafazas 30.00 30.00|Viatico por gira de auditoria.
9-736-1972 09/02/2024 09/06/2024|Diego Tejada IPT -Cafazas 30.00 30.00|Traslado de personal por gira de auditoria.
9-153-669 09/09/2024 13/09/2024|Aida Ramos G. IPT -Cafazas 24.00 24.00|Viatico por gira de auditoria.
9-159-745 09/09/2024 13/09/2024|Maria Giono IPT -Cafazas 24.00 24.00|Viatico por gira de auditoria.
9-122-2327 17/09/2024 17/09/2024|Felipe De Le6n IPT -Cafazas 6.00 6.00|Viatico por gira de auditoria.
9-745-125 16/09/2024 19/09/2024|Bonel Valdés IPT -Cafazas 24.00 24.00|Traslado de personal por gira de auditoria.
9-105-1231 20/09/2024 20/09/2024| Angel Jiménez IPT -Cafazas 24.00 24.00|Traslado de personal por gira de auditoria.
9-153-669 23/09/2024 27/09/2024|Aida Ramos G. IPT -Canazas 24.00 24.00] Viatico por gira de auditoria.
9-159-745 23/09/2024 27/09/2024|Maria Giono IPT -Canazas 24.00 24.00] Viatico por gira de auditoria.
9-745-125 23/09/2024 27/09/2024|Bonel Valdés IPT -Cafazas 30.00 30.00|Traslado de personal por gira de auditoria.
9-153-669 30/09/2024 30/09/2024|Aida Ramos G. IPT -Cafazas 6.00 6.00|Viatico por gira de auditoria.
9-159-745 30/09/2024 30/09/2024|Maria Giono IPT -Canazas 6.00 6.00]Viatico por gira de auditoria.
9-736-1972 30/09/2024 30/09/2024|Diego Tejada IPT -Cafazas 6.00 6.00|Traslado de personal por gira de auditoria.
8-736-195 01/10/2024 03/10/2024{Iris Escala Distrito de Capira 18.00 18.00|Mision oficial en el distrito de Capira, referente a la auditoria en el Centro de Salud de Lidice, el 1, 2 y 3 de octubre de 2024.
8-474-779 01/10/2024 03/10/2024]Israel De Gracia Distrito de Capira 18.00 18.00|Mision oficial en el distrito de Capira, referente a la auditoria en el Centro de Salud de Lidice, el 1, 2 y 3 de octubre de 2024.
8-736-195 07/10/2024 11/10/2024/Iris Escala Distrito de Capira 30.00 30.00|Mision oficial en el distrito de Capira, referente a la auditoria en el Centro de Salud de Lidice, del 7 al 11 de octubre de 2024.
8-474-779 07/10/2024 10/10/2024]|Israel De Gracia Distrito de Capira 24.00 24.00|Mision oficial en el distrito de Capira, referente a la auditoria en el Centro de Salud de Lidice, del 7 al 10 de octubre de 2024.
9-700-1192 10/10/2024 10/10/2024|Noris Adames Distrito de Capira 6.00 6.00]|Mision oficial en el distrito de Capira, referente a la auditoria en el Centro de Salud de Lidice, el 10 de octubre de 2024.
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3-713-451 15/10/2024 15/10/2024] Ainelda Ramos IFARHU-Panaméa 6.00 6.00|Auditoria al IFARHU.
3-711-49 15/10/2024 15/10/2024|Linnet Vargas IFARHU-Panaméa 6.00 6.00|Auditoria al IFARHU.
3-90-1814 15/10/2024 15/10/2024]Gerardo Santamaria IFARHU-Panama 6.00 6.00|Trasladar a las funcionarias al IFARHU.
3-90-1814 15/10/2024 15/10/2024|Gerardo Santamaria IFARHU-Panama - 4.60|pago de peaje
7-122-623 16/09/2024 20/09/2024|Gloria Herrera Comunidad de El Calabazal 30.00 30.00|Realizar confirmaciones en la Comunidad de El Calabazal
6-68-276 16/09/2024 20/09/2024|Everardo Guillén Comunidad de El Calabazal 30.00 30.00|Realizar confirmaciones en la Comunidad de El Calabazal
8-812-2244 30/10/2024 11/02/2024|Stephanie Afat UNACHI 310.00 313.50]UNACHI-Provincia de Chiriqui
8-487-144 30/10/2024 11/02/2024]| Xiomara Ramos UNACHI 310.00 312.50]UNACHI-Provincia de Chiriqui
8-726-1813 30/10/2024 11/02/2024|Elmira Gonzélez UNACHI 310.00 313.50]UNACHI-Provincia de Chiriqui
8-714-1651 30/10/2024 11/02/2024|Vanessa Oviedo UNACHI 310.00 313.50]UNACHI-Provincia de Chiriqui
8-352-300 11/06/2024 11/08/2024|Rubén Acosta MEDUCA-AECHI 206.00 257.50|MEDUCA-AECHI-Provincia de Chiriqui
8-530-1505 11/06/2024 11/08/2024] Tomas Moreno MEDUCA-AECHI 206.00 257.50|MEDUCA-AECHI-Provincia de Chiriqui
8-312-499 11/06/2024 11/08/2024|Elena de Cordoba MEDUCA-AECHI 206.00 257.50|MEDUCA-AECHI-Provincia de Chiriqui
8-812-2244 11/11/2024 19/11/2024|Stephanie Afat UNACHI 896.00 899.50]UNACHI-Provincia de Chiriqui
8-487-144 11/11/2024 19/11/2024| Xiomara Ramos UNACHI 896.00 898.50|UNACHI-Provincia de Chiriqui
8-726-1813 11/11/2024 19/11/2024|Elmira Gonzélez UNACHI 896.00 899.50|UNACHI-Provincia de Chiriqui
8-714-1651 11/11/2024 19/11/2024|Vanessa Oviedo UNACHI 896.00 899.50]UNACHI-Provincia de Chiriqui
8-812-2244 20/11/2024 27/11/2024| Stephanie Afat UNACHI 716.00 719.50]UNACHI-Provincia de Chiriqui
8-487-144 20/11/2024 27/11/2024| Xiomara Ramos UNACHI 716.00 718.50]UNACHI-Provincia de Chiriqui
8-726-1813 20/11/2024 27/11/2024| Elmira Gonzélez UNACHI 716.00 719.50]UNACHI-Provincia de Chiriqui
8-714-1651 20/11/2024 27/11/2024|Vanessa Oviedo UNACHI 716.00 719.50]UNACHI-Provincia de Chiriqui
8-493-564 14/10/2024 18/10/2024|OMAR TORIBIO LOS SANTOS, HERRERA 412.00 418.00|Participacion como facilitador en el Taller Herramientas Basicas para la Creacion de Contenidos
8-717-189 14/10/2024 18/10/2024|EDUARDO FERNANDEZ LOS SANTOS, HERRERA 412.00 418.00| Trasladar a los analistas de capacitacion Eva Ortega y Omar Toribio del Dpto. de Educacién a Distancia
3-104-352 09/10/2024 11/10/2024|ERIKA DAWKINS CIUDAD DE PANAMA 212.00 218.00(Participar como expositora en el Seminario Taller Herramientas y Técnicas para una Comunicacion Asertiva
8-204-2033 13/10/2024 17/10/2024|FLORENCIO PEREZ LOS SANTOS 412.00 424.00|Trasladar a la analista en el Seminario: Aspectos Contables de los Activos Propiedad
8-468-470 10/10/2024 10/10/2024|RACHEL JAEN COLON 10.00 15.00|Asistir a la facilitadora Catherine Osses que dictara el seminario de "Felicidad, Estrategias de Motivacion y Pausas Activas"
8-389-493 10/10/2024 10/10/2024|CATHERINE OSSES COLON 10.00 16.00|Participar como facilitadora en actividad de seminario "Felicidad con Estrategias de Motivacion y Pausas Activas"
8-257-1394 10/10/2024 10/10/2024|HELVETIA BERNAL COLON 10.00 16.00|Participar como analista de capacitacion en el seminario de "Felicidad, Estrategias de Motivacion y Pausas Activas"”
2-740-168 11/10/2024 11/10/2024] ANABEL SANTANA PANAMA OESTE 10.00 16.00|Participacion como analista en capacitacion de: "Seminario Felicidad con Estrategias de Motivacion y Pausas Activas"
3-89-641 10/10/2024 11/10/2024]OSCAR LLERENA COLON Y PANAMA OESTE 20.00 32.00|Trasladar a personal de la ACG y del INEC por participacion en actividad de seminario sobre "Felicidad
8-468-470 11/10/2024 11/10/2024|RACHEL JAEN PANAMA OESTE 10.00 15.00|Asistir a la facilitadora Catherine Osses que dictara el seminario de "Felicidad, Estrategias de Motivacion y Pausas Activas"
8-389-493 11/10/2024 11/10/2024|CATHERINE OSSES PANAMA OESTE 10.00 16.00|Participar como facilitadora en actividad de seminario "Felicidad con Estrategias de Motivacion y Pausas Activas"
8-843-1345 11/10/2024 11/10/2024|LUIS BARRENO PANAMA OESTE 10.00 16.00|Asistir como soporte técnico para los servidores de la ACG y el INEC que participaran en la actividad de seminario
2-147-187 29/10/2024 29/10/2024|EVA ORTEGA COLON 10.00 12.75|Participacion como analista en el Taller Herramientas Basicas para la Creacion de Contenidos
8-770-1097 29/10/2024 29/10/2024|WALTER LIZONDRO COLON 10.00 16.00|Participacion como analista en el Taller Herramientas Basicas para la Creacion de Contenidos
9-705-2235 29/10/2024 29/10/2024|ALEXIS PINZON COLON 10.00 16.00| Trasladar a los licenciados que participaran como analistas de capacitacion en el Taller Herramientas Basicas
8-770-1097 28/10/2024 28/10/2024|WALTER LIZONDRO COLON 10.00 16.00|Realizar entrega de equipo informatico que sera utilizado en capacitacion
9-705-2235 28/10/2024 28/10/2024|ALEXIS PINZON COLON 10.00 16.00| Trasladar al Lcdo. Walter Lizondro por entrega de equipo informatico que sera utilizado en capacitacion
7-97-399 06/08/2024 10/08/2024|Manuel Gonzélez Panama 406.00 452.80|Asistir a reunion y demostracion sobre el sierc y planext en salo6n de reuniones de DNFG
8-883-32 06/08/2024 06/08/2024|Carlos Dominguez Chepo 8.00 8.00| Transportar a fiscalizador al Consejo Municipal de Torti
8-365-759 16/09/2024 17/09/2024|Juan Pinilla Herrera 12.00 12.00| Traslado a funcionarios para realizar examen de cuentas a juntas comunales de Los Castillos
4-232-347 16/09/2024 20/09/2024|Yovana Zapata Chiriqui 30.00 30.00|Asignado para realizar examen de cuentas Junta Comunales Los Algarrobos
4-232-347 23/09/2024 27/09/2024]Yovana Zapata Chiriqui 30.00 30.00|Asignado para realizar examen de cuentas Junta Comunales Los Algarrobos
6-59-237 30/09/2024 04/10/2024|Ernesto Guerra Herrera 30.00 30.00|Asignado para realizar examen de cuentas Junta Comunal El Barrero
6-702-557 30/09/2024 04/10/2024]Valentin Samaniego Herrera 30.00 30.00|Asignado para realizar examen de cuentas Junta Comunal de Pesé
6-53-4 30/09/2024 04/10/2024]Jorge Villalaz Herrera 30.00 30.00|Asignado para realizar examen de cuentas Junta Comunal de Pesé
9-707-17 30/09/2024 04/10/2024|Leonardo Abrego Panama Oeste 50.00 65.00|Asignado para realizar examen de cuentas Junta Comunal de Guadalupe
6-50-2109 30/09/2024 02/10/2024|Lourdes de Rios Panama Oeste 18.00 18.00|Asignado para realizar examen de cuentas Junta Comunales en Panama Oeste
4-703-540 30/09/2024 04/10/2024 )| Adys Miranda Chiriqui 30.00 30.00|Asignado para realizar examen de cuentas Junta Comunales Los Algarrobos
4-714-1968 30/09/2024 04/10/2024|Sulema Montenegro Chiriqui 30.00 30.00|Asignado para realizar examen de cuentas Junta Comunales de Dolega
4-195-287 30/09/2024 04/10/2024|Elideni Caballero Chiriqui 30.00 30.00|Asignado para realizar examen de cuentas Junta Comunales de Dolega
4-240-478 30/09/2024 04/10/2024]José Tugri Chiriqui 30.00 30.00|Asignado para realizar examen de cuentas Junta Comunales Cochea
8-915-627 30/09/2024 04/10/2024 | Adargelis Barria Panama Oeste 30.00 30.00|Asignado para realizar examen de cuentas Junta Comunal Guadalupe
8-804-942 30/09/2024 04/10/2024|Liset Bethancourt Panama Oeste 30.00 30.00|Asignado para realizar examen de cuentas Junta Comunal San La Laguna de Carlos
8-915-624 30/09/2024 04/10/2024|Melany Guerra Panama Oeste 30.00 30.00|Asignado para realizar examen de cuentas Junta Comunal San La Laguna de Carlos
2-703-0966 30/09/2024 04/10/2024]Doris Tejada Coclé 30.00 30.00]Asignado para realizar examen de cuentas Junta Comunal Llano Grande
2-710-531 30/09/2024 04/10/2024)Ana Vergara Coclé 30.00 30.00]Asignado para realizar examen de cuentas Junta Comunal Llano Grande
6-88-137 30/09/2024 04/10/2024|Nilvia de Quintero Herrera 30.00 30.00]Asignado para realizar examen de cuentas Junta Comunal El Barrero
7-107-634 30/09/2024 04/10/2024]Islema Gonzélez Los Santos 30.00 30.00]Asignado para realizar examen de cuentas Junta Comunal El Hato
6-66-958 30/09/2024 04/10/2024|Constantina Altamirano Los Santos 30.00 30.00]Asignado para realizar examen de cuentas Junta Comunal El Hato
6-86-776 01/10/2024 04/10/2024|Glenis Hernandez Herrera 30.00 30.00]Asignado para realizar examen de cuentas Junta Comunal Los Castillos
6-705-696 02/10/2024 04/10/2024|Claribel Vega Veraguas 206.00 206.00|Participar en Foro de Lideres Locales organizado por la Autoridad Nacional de Descentralizacion
1-732-893 02/10/2024 04/10/2024|Diango Morales Veraguas 206.00 206.00|Participar en Foro de Lideres Locales organizado por la Autoridad Nacional de Descentralizacion
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8-226-2494 02/10/2024 04/10/2024|Ricardo De Le6n Veraguas 206.00 206.00|Traslado a los participantes en Foro de Lideres Locales organizado por la Autoridad Nacional de Descentralizacion
8-223-2469 02/10/2024 04/10/2024|Ram6n Avila Veraguas 206.00 206.00|Participar en Foro de Lideres Locales organizado por la Autoridad Nacional de Descentralizacion
8-169-189 02/10/2024 04/10/2024]José Pinzén Veraguas 206.00 206.00|Participar en Foro de Lideres Locales organizado por la Autoridad Nacional de Descentralizacion
8-733-2125 02/10/2024 05/10/2024|Rafael Carvajal Veraguas 306.00 306.00| Traslado a personal de Rendicién de cuentas Foro de Lideres Locales
8-519-200 05/10/2024 05/10/2024|Emanuel Ayala Veraguas 306.00 312.00|Participacién del Foro de Lideres Locales sobre el SIERC
8-425-851 06/10/2024 12/10/2024|Mauro Chilan Bocas del Toro 610.00 616.00|Asistir a capacitacion del Sistema Planext dictado a las Juntas Comunales
4-710-588 06/10/2024 12/10/2024]Jaime De Le6n Bocas del Toro 616.00 622.00| Traslado a participantes para asistir a capacitacion del Sistema Planext dictado a las Juntas Comunales
4-146-2402 06/10/2024 12/10/2024]Justo Espinoza Chiriqui 216.00 228.00|Traslado a los participantes en el Foro de Lideres Locales organizado por la Autoridad Nacional de Descentralizacion
8-745-204 06/10/2024 12/10/2024|José Cunningham Bocas del Toro 610.00 616.00|Para asistir a la Capacitacion del Sistema Planext para las Juntas Comunales y Municipios
1-732-893 07/10/2024 09/10/2024|Diango Morales Chiriqui 216.00 228.00|Participar en Foro de Lideres Locales organizado por la Autoridad Nacional de Descentralizacion
6-705-696 07/10/2024 09/10/2024|Claribel Vega Chiriqui 216.00 223.00[Participar en Foro de Lideres Locales organizado por la Autoridad Nacional de Descentralizacion
8-733-2125 07/10/2024 09/10/2024|Rafael Carvajal Chiriqui 216.00 228.00[Traslado a los participantes en el Foro de Lideres Locales organizado por la Autoridad Nacional de Descentralizacion
8-519-200 07/10/2024 09/10/2024|Emanuel Ayala Chiriqui 216.00 228.00|Participar en Foro de Lideres Locales organizado por la Autoridad Nacional de Descentralizacion
8-169-189 07/10/2024 09/10/2024]José Pinzon Chiriqui 216.00 228.00|Participar en el Foro de Lideres Locales para la Autoridad Nacional de Descentralizacion
8-223-2469 07/10/2024 09/10/2024]Ramon Avila Chiriqui 216.00 228.00(Participar en el Foro de Lideres Locales para la Autoridad Nacional de Descentralizacion
7-708-1233 07/10/2024 11/10/2024) Anthoni Ramos Herrera 30.00 30.00|Asignado para realizar examen de cuentas Junta Comunal Los Castillos
6-59-237 07/10/2024 11/10/2024|Ernesto Guerra Herrera 30.00 30.00]Asignado para realizar examen de cuentas Junta Comunal El Barrero
6-702-557 07/10/2024 11/10/2024|Valentin Samaniego Herrera 30.00 30.00]Asignado para realizar examen de cuentas Junta Comunal de Pesé
4-703-540 07/10/2024 11/10/2024) Adys Miranda Chiriqui 30.00 30.00|Asignado para realizar examen de cuentas Junta Comunales Los Algarrobos
4-714-1968 07/10/2024 11/10/2024|Sulema Montenegro Chiriqui 30.00 30.00|Asignado para realizar examen de cuentas Junta Comunales de Dolega
4-195-287 07/10/2024 11/10/2024|Elideni Caballero Chiriqui 30.00 30.00|Asignado para realizar examen de cuentas Junta Comunales de Dolega
4-240-478 07/10/2024 11/10/2024)José Tugri Chiriqui 30.00 30.00|Asignado para realizar examen de cuentas Junta Comunales Cochea
4-232-347 07/10/2024 11/10/2024|Yovana Zapata Chiriqui 30.00 30.00|Asignado para realizar examen de cuentas Junta Comunal Los Algarrobos
8-915-627 07/10/2024 09/10/2024|Adargelis Barria Panama Oeste 18.00 18.00|Asignado para realizar examen de cuentas Junta Comunal Guadalupe
8-804-942 07/10/2024 09/10/2024|Liset Bethancourt Panama Oeste 30.00 30.00|Asignado para realizar examen de cuentas Junta Comunal San La Laguna de Carlos
8-804-942 07/10/2024 09/10/2024|Liset Bethancourt Panama Oeste 30.00 30.00|Asignado para realizar examen de cuentas Junta Comunal San La Laguna de Carlos
2-703-0966 07/10/2024 11/10/2024|Doris Tejada Coclé 30.00 30.00|Asignado para realizar examen de cuentas Junta Comunal Llano Grande
2-710-531 07/10/2024 11/10/2024)Ana Vergara Coclé 30.00 30.00|Asignado para realizar examen de cuentas Junta Comunal Llano Grande
6-88-137 07/10/2024 11/10/2024|Nilvia de Quintero Herrera 30.00 30.00|Asignado para realizar examen de cuentas Junta Comunal El Barrero
7-107-634 07/10/2024 11/10/2024|Islema Gonzalez Los Santos 30.00 30.00|Asignado para realizar examen de cuentas Junta Comunal El Hato
6-66-958 07/10/2024 11/10/2024|Constantina Altamirano Los Santos 30.00 30.00|Asignado para realizar examen de cuentas Junta Comunal El Hato
7-97-399 10/10/2024 25/10/2024|Manuel Gonzalez Coclé, Herrera y Los Santos 32.00 44.00|Atender programas de supervision a las oficinas de Fiscalizacion en Coclé, Herrera y Los Santos
8-745-799 13/10/2024 18/10/2024|Carlos Andrion Veraguas 506.00 518.00|Traslado del personal que asistira a la Capacitacion del Sistema Planext para las Juntas Comunales y Municipios
8-803-473 13/10/2024 19/10/2024|Bélgica Vega Chiriqui 606.00 618.00|Examen de Cuentas a Juntas Comunales en Chiriqui
8-325-365 13/10/2024 19/10/2024|Elmer Ortega Chiriqui 606.00 612.00|Examen de Cuentas a Juntas Comunales en Chiriqui
8-225-851 13/10/2024 18/10/2024|Mauro Chilan Veraguas 506.00 518.00|Asistir a capacitacion del Sistema Planext dictado a las Juntas Comunales
8-413-529 13/10/2024 19/10/2024)José Santamaria Chiriqui 606.00 618.00|Traslado a funcionarios Elmer Ortega y Bélgica Vega para examen de Cuentas
4-144-643 13/10/2024 19/10/2024|Alexis Fuentes Bocas del Toro y Chiriqui 606.00 630.25|Jornadas de capacitacion relacionados con la actualizacion de las herramientas de fiscalizacion
9-212-309 13/10/2024 18/10/2024|Zaara Wittgren Chiriqui- Bocas del Toro 512.00 518.00[Jornadas de capacitacion relacionados con la actualizacion de las herramientas de fiscalizacion
9-181-577 13/10/2024 18/10/2024|Secundino Castro Chiriqui- Bocas del Toro 512.00 524.00|Traslado de personal capacitacion relacionados con la actualizacion de las herramientas de fiscalizacion
4-285-662 13/10/2024 18/10/2024) Antonio Alvarez Chiriqui 512.00 524.00|Traslado a los funcionarios EImer Ortega y Bélgica Vega para el examen de cuentas a Juntas Comunales
6-59-237 14/10/2024 18/10/2024|Ernesto Guerra Herrera 30.00 30.00|Asignado para realizar examen de cuentas Junta Comunal El Barrero
6-702-557 14/10/2024 18/10/2024|Valentin Samaniego Herrera 30.00 30.00|Asignado para realizar examen de cuentas Junta Comunal de Pesé
6-53-4 14/10/2024 18/10/2024)Jorge Villalaz Herrera 30.00 30.00|Asignado para realizar examen de cuentas Junta Comunal de Pesé
7-709-1628 14/10/2024 18/10/2024|Di6genes Atencio Coclé, Herrera 32.00 38.00| Traslado a personal de la Subdireccion de Rendicion de Cuentas sobre la actualizacion de instrumentos de fiscalizacion
7-97-399 14/10/2024 18/10/2024|Manuel Gonzélez Coclé, Herrera 32.00 44.00|Atender programas de supervision a las oficinas de Fiscalizacion en Coclé, Herrera y Los Santos
4-703-540 14/10/2024 18/10/2024)| Adys Miranda Chiriqui 30.00 30.00|Asignado para realizar examen de cuentas Junta Comunales Los Algarrobos
4-714-1968 14/10/2024 18/10/2024|Sulema Montenegro Chiriqui 30.00 30.00|Asignado para realizar examen de cuentas Junta Comunales de Dolega
4-195-287 14/10/2024 18/10/2024|Elideni Caballero Chiriqui 30.00 30.00|Asignado para realizar examen de cuentas Junta Comunales de Dolega
4-240-478 14/10/2024 18/10/2024|José Tugri Chiriqui 30.00 30.00|Asignado para realizar examen de cuentas Junta Comunales Cochea
4-232-347 14/10/2024 18/10/2024|Yovana Zapata Chiriqui 30.00 30.00|Asignado para realizar examen de cuentas Junta Comunal Los Algarrobos
2-703-0966 14/10/2024 18/10/2024|Doris Tejada Coclé 30.00 30.00|Asignado para realizar examen de cuentas Junta Comunal Llano Grande
2-710-531 14/10/2024 18/10/2024)Ana Vergara Coclé 30.00 30.00|Asignado para realizar examen de cuentas Junta Comunal Llano Grande
6-88-137 14/10/2024 18/10/2024|Nilvia de Quintero Herrera 30.00 30.00|Asignado para realizar examen de cuentas Junta Comunal El Barrero
7-107-634 14/10/2024 18/10/2024|Islema Gonzalez Los Santos 30.00 30.00|Asignado para realizar examen de cuentas Junta Comunal El Hato
6-86-776 14/10/2024 18/10/2024|Glenis Hernandez Herrera 30.00 30.00|Asignado para realizar examen de cuentas Junta Comunal Los Castillos
6-66-958 14/10/2024 18/10/2024|Constantina Altamirano Los Santos 30.00 30.00|Asignado para realizar examen de cuentas Junta Comunal El Hato
8-365-759 20/10/2024 25/10/2024|Oliver Diaz Herrera 12.00 12.00| Traslado de personal que asistird a la capacitacion del Sistema Planext dictado a las Juntas Comunales
8-225-851 20/10/2024 25/10/2024|Mauro Chilan Los Santos 506.00 518.00|Asistir a capacitacion del Sistema Planext dictado a las Juntas Comunales
6-719-115 20/10/2024 25/10/2024|Oliver Diaz Los Santos 506.00 518.00|Traslado a personal para asistir a capacitacion del Sistema Planext dictado a las Juntas Comunales
8-745-204 20/10/2024 25/10/2024]José Luis Cunningham Los Santos 506.00 518.00|Asistir a capacitacion del Sistema Planext dictado a las Juntas Comunales
4-721-1460 20/10/2024 25/10/2024|Cruz Gonzalez Los Santos 506.00 518.00|Traslado a los capacitadores del Sistema Planext dictado a las Juntas Comunales
7-709-1628 21/10/2024 25/10/2024|Dibgenes Atencio Coclé, Herrera y Los Santos 28.00 36.00|traslado a Manuel Gonzéalez para atender programas de supervision
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8-715-614 21/10/2024 22/10/2024|Liseth Labrador Coclé, Herrera, Los Santos y Veraguas 112.00 114.50|Entrega de laptop a contralores estudiantiles regionales
8-240-787 21/10/2024 22/10/2024 | Luis Barraza Coclé, Herrera, Los Santos y Veraguas 112.00 118.00| Traslado a Liseth para la entrega de laptop a contralores estudiantiles regionales
8-425-851 27/10/2024 01/11/2024|Mauro Chilan Herrera 506.00 518.00|Asistir a capacitacion del Sistema Planext dictado a las Juntas Comunales
8-745-204 27/10/2024 01/11/2024]José Luis Cunningham Herrera 506.00 518.00|Asistir a capacitacion del Sistema Planext dictado a las Juntas Comunales
8-885-575 27/10/2024 01/11/2024|Guembys Gonzélez Herrera 506.00 518.00| Traslado a servidores gue van a asistir a capacitacion del Sistema Planext dictado a las Juntas Comunales
4-144-642 27/10/2024 29/10/2024| Alexis Fuentes Los Santos 212.00 218.00|Jornadas de capacitacion relacionados con la actualizacion de las herramientas de fiscalizaciéon
8-240-787 27/10/2024 29/10/2024 | Luis Barraza Los Santos 216.00 228.00|Traslado a personal de la Subdireccién de Rendiciéon de Cuentas sobre la actualizacién de instrumentos
8-365-497 28/10/2024 30/10/2024|Rigoberto Sanchez Darién 216.00 228.00|Divulgacion de las Guias de Fiscalizacion, Digito Verificador y Ley 31
2-701-720 21/10/2024 22/10/2024]José Coparropa Coclé, Herrera, Veraguas y Los Santos 112.00 118.00|Entrega de laptop a contralores estudiantiles regionales
8-210-2346 30/08/2024 30/08/2024 | Luis Madrid Panama 10.00 10.00|reuni6n de trabajo de jefes y fiscalizadores a realizarse el 30 de agosto UTP
8-707-1321 30/08/2024 30/08/2024 ] Antia Morales Panaméa 10.00 10.00|reunion de trabajo de jefes y fiscalizadores a realizarse el 30 de agosto UTP
2-701-1345 15/10/2024 18/10/2024]Iselda de Simiti Coclé 10.00 10.00|asignada para realizar examen de cuentas JC La Pintada
9-707-17 07/10/2024 10/10/2024|Leonardo Abrego Panama Oeste 46.00 61.00]asignado para realizar examen de cuentas JC de Guadalupe
9-707-17 14/10/2024 18/10/2024|Leonardo Abrego Panama Oeste 50.00 65.00]asignado para realizar examen de cuentas JC de Guadalupe
4-207-305 26/08/2024 28/08/2024] Yani Chévez Chiriqui 18.00 18.00|capacitacion del SIERC en Besikd, Mirond, Muna, Note Dulma, San Félix , Remedios, Tolé
4-735-1657 26/08/2024 28/08/2024] Ammy Gonzalez Chiriqui 18.00 18.00|capacitacion del SIERC en Besikd, Mirond, Muna, Note Dulma, San Félix , Remedios, Tolé
4-257-549 26/08/2024 28/08/2024|Maria Herrera Chiriqui 18.00 18.00|capacitacion del SIERC en Besikd, Mirond, Muna, Note Dulma, San Félix , Remedios, Tolé
6-713-628 9/08/2024 9/08/2024|Cristian Pérez Herrera, Las Minas 6.00 6.00|Trasladar personal técnico para instalar y configurar rack, switch, forticlient y detectar cables de red
6-703-79 9/08/2024 9/08/2024 | Alexis Saucedo Herrera, Las Minas 6.00 6.00|Apoyar en la instalar y configurar rack, switch, forticlient y detectar cables de red en el Municipio de Las Minas
6-50-2650 9/08/2024 9/08/2024|Miguel Saavedra Herrera, Las Minas 6.00 6.00|Apoyar en la instalar y configurar rack, switch, forticlient y detectar cables de red en el Municipio de Las Minas
6-711-1749 9/08/2024 9/08/2024|Gustavo Ortega Herrera, Las Minas 6.00 6.00[Apoyar en la instalar y configurar rack, switch, forticlient y detectar cables de red en el Municipio de Las Minas
6-707-298 9/08/2024 9/08/2024| Abimael Poveda Herrera, Las Minas 6.00 6.00(Instalar y configurar rack, switch, forticlient y detectar cables de red en el Municipio de Las Minas
9-752-2496 14/08/2024 14/08/2024|Nodier Castillo o onem HRTIY R A eiesd, FATESE Y 6.00 6.00| Trasladar personal técnico a las oficinas de Fiscalizacién y sedes del CNA
4-756-1917 19/09/2024 19/09/2024|Luz Chavarria \‘jl]";ji*“" WP IR 16.00 28.00| Atencion de incidentes en los Municipios de Renacimiento y Volcan
4-273-724 19/09/2024 19/09/2024]Ibeth De Cedefio N 16.00 28.00| Atencién de incidentes en los Municipios de Renacimiento y Volcan
3-712-681 23/09/2024 23/09/2024]Josiel Serrano Provincia de Panama, Edificio Principal 6.00 6.00|Trasladar al técnico para retirar material de trabajo y caja para entregar a los compafieros por aniversario
6-719-358 26/09/2024 27/09/2024]Sergio Moreno Provincia de Darién, Chepigana y La Palma 106.00 121.60|Desinstalacion y configuracion de equipos por mudanza
1-35-653 19/09/2024 19/09/2024|Guadalupe Avila Chiriqui Grande - Bocas del Toro 6.00 6.00|Recoleccion de Informes Estadisticos.
1-33-880 19/09/2024 19/09/2024| Angel Racine Chiriqui Grande - Bocas del Toro 6.00 6.00|Conductor, por recoleccion de Informes Estadisticos.
1-37-939 20/09/2024 20/09/2024|Luis Santana Bocas Isla - Bocas del Toro 6.00 18.70|Recoleccion de Informes Estadisticos.
1-703-436 20/09/2024 20/09/2024|Andrés Aguilar Chiriqui Grande - Bocas del Toro 6.00 6.00|Recoleccion de Precios del indice de Precios al Consumidor.
1-736-611 20/09/2024 20/09/2024|Emanuel Castillo Chiriqui Grande - Bocas del Toro 6.00 6.00|Recoleccion de Precios del indice de Precios al Consumidor.
1-732-1135 20/09/2024 20/09/2024]José Martinez Chiriqui Grande - Bocas del Toro 6.00 6.00|Conductor, por recoleccion de Precios del indice de Precios al Consumidor.
1-723-455 25/09/2024 25/09/2024|Nadir Caballero David - Chiriqui 6.00 6.00|Pago y retiro de pieza de vehiculo oficial en la Compafiia Panamefia de Motores.
1-37-939 26/09/2024 26/09/2024|Luis Santana Chiriqui Grande - Bocas del Toro 6.00 6.00|Recoleccion de Informes Estadisticos.
1-723-455 26/09/2024 26/09/2024|Nadir Caballero Chiriqui Grande - Bocas del Toro 6.00 6.00|Conductor, por recoleccion de Informes Estadisticos.
1-703-436 27/09/2024 27/09/2024|Andrés Aguilar Bocas Isla - Bocas del Toro 6.00 17.40|Recoleccién de Precios del indice de Precios al Consumidor.
1-736-611 27/09/2024 27/09/2024|Emanuel Castillo Bocas Isla - Bocas del Toro 6.00 17.40[Recoleccion de Precios del indice de Precios al Consumidor.
1-38-285 03/10/2024 03/10/2024|Alexander Cortés Las Tablas - Bocas del Toro 6.00 6.00|Recoleccion de Precios del indice de Precios al Consumidor.
1-703-436 03/10/2024 03/10/2024|Andrés Aguilar Las Tablas - Bocas del Toro 6.00 6.00[Recoleccién de Precios del indice de Precios al Consumidor.
1-732-1135 03/10/2024 03/10/2024] Yolanda Abrego Las Tablas - Bocas del Toro 6.00 6.00[Recoleccién de Precios del indice de Precios al Consumidor.
1-40-814 03/10/2024 03/10/2024]José Martinez Las Tablas - Bocas del Toro 6.00 6.00|Conductor, por recoleccion de Precios del indice de Precios al Consumidor.
1-38-285 08/10/2024 08/10/2024]Alexander Cortés Chiriqui Grande - Bocas del Toro 6.00 6.00|Recoleccion de Precios del indice de Precios al Consumidor.
1-703-436 08/10/2024 08/10/2024|Andrés Aguilar Chirigui Grande - Bocas del Toro 6.00 6.00[Recoleccién de Precios del indice de Precios al Consumidor.
1-732-1135 08/10/2024 08/10/2024] Yolanda Abrego Chirigui Grande - Bocas del Toro 6.00 6.00[Recoleccién de Precios del indice de Precios al Consumidor.
1-40-814 08/10/2024 08/10/2024]José Martinez Chiriqui Grande - Bocas del Toro 6.00 6.00|Conductor, por recoleccion de Precios del indice de Precios al Consumidor.
1-738-285 11/10/2024 11/10/2024| Alexander Cortés Guabito - Bocas del Toro 6.00 6.00|Recoleccion de Precios del indice de Precios al Consumidor.
1-703-436 11/10/2024 11/10/2024|Andrés Aguilar Guabito - Bocas del Toro 6.00 6.00[Recoleccién de Precios del indice de Precios al Consumidor.
1-732-1135 11/10/2024 11/10/2024|Yolanda Abrego Guabito - Bocas del Toro 6.00 6.00[Recoleccién de Precios del indice de Precios al Consumidor.
1-40-814 11/10/2024 11/10/2024)José Martinez Guabito - Bocas del Toro 6.00 6.00|Conductor, por recoleccion de Precios del indice de Precios al Consumidor.
1-738-285 15/10/2024 15/10/2024| Alexander Cortés Bocas Isla - Changuinola 6.00 6.00|Recoleccion de Precios del indice de Precios al Consumidor.
1-703-436 15/10/2024 15/10/2024|Andrés Aguilar Bocas Isla - Changuinola 6.00 6.00|Recoleccion de Precios del indice de Precios al Consumidor.
1-732-1135 15/10/2024 15/10/2024|Yolanda Abrego Bocas Isla - Changuinola 6.00 6.00|Recoleccion de Precios del indice de Precios al Consumidor.
1-701-398 17/10/2024 17/10/2024|Leonila Martinez Chiriqui Grande - Bocas del Toro 6.00 21.05|Supervision de la Encuesta Econémica Trimestral - Ill Trimestre 2024.
4-731-1210 27/10/2024 01/11/2024]Yanela Serrano Comarca Ngébe Buglé 208.00 214.00|Gira como Encuestador Revisor de la Encuesta Mercado Laboral - Octubre 2024
8-977-2402 27/10/2024 01/11/2024|Mario Hay Comarca Ngébe Buglé 208.00 214.00|Gira como Encuestador de la Encuesta Mercado Laboral - Octubre 2024
4-795-652 27/10/2024 01/11/2024]Susethy QOrocu Comarca Ngébe Buglé 208.00 214.00|Gira como Encuestador de la Encuesta Mercado Laboral - Octubre 2024
4-779-2380 27/10/2024 01/11/2024|Milena Gonzalez Comarca Ngébe Buglé 208.00 213.00|Gira como Encuestador de la Encuesta Mercado Laboral - Octubre 2024
4-145-955 27/10/2024 01/11/2024|Faustino Acosta Comarca Ngébe Buglé 208.00 214.00|Gira como Conductor de la Encuesta Mercado Laboral - Octubre 2024
4-742-389 14/10/2024 14/10/2024|Dario Palacio Chiriqui 6.00 6.00|Recoleccién de Precios para la Nueva Base de Datos del indice de Precio (IPC)
4-775-1712 10/10/2024 17/10/2024)José Tarrago Chiriqui 36.00 36.00|Recoleccién de Precios para la Nueva Base de Datos del indice de Precio (IPC)
4-722-1251 09/10/2024 17/10/2024|Colombia Cabrera Chiriqui 42.00 42.00|Recoleccion de Precios para la Nueva Base de Datos del indice de Precio (IPC)
6-47-1914 16/10/2024 17/10/2024]Alberto Nufez Chiriqui 12.00 12.00|Recoleccién de Precios para la Nueva Base de Datos del indice de Precio (IPC)
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4-161-275 25/09/2024 01/10/2024]Jesuls Montenegro Chiriqui 24.00 24.00| Recoleccion de Precios Recibidos por el Productor Agropecuario.
4-281-91 25/09/2024 10/10/2024|Rodrigo Rojas Chiriqui 24.00 24.00|Conductor - Recoleccién de Precios Recibidos por el Productor Agropecuario, Recoleccién de Precios
4-120-745 30/09/2024 10/10/2024]Juan Navarro Chiriqui 42.00 42.00|Conductor - Recoleccion de Precios Recibidos por el Productor Agropecuario.
4-739-270 11/10/2024 17/10/2024|Agustin Caballero Chiriqui 30.00 30.00|Conductor - Recoleccion de Precios para la Nueva Base de Datos del indice de Precio.
4-125-425 11/10/2024 11/10/2024]Alcibiades Lépez Chiriqui 6.00 6.00|Conductor - Recoleccion de Precios para la Nueva Base de Datos del indice de Precio (IPC).
4-132-790 02/10/2024 11/10/2024|Manuel Ortega Chiriqui 36.00 36.00|Recoleccion de Precios para la Nueva Base de Datos del indice de Precio (IPC) y Precios Recibidos
4-184-510 15/10/2024 15/10/2024]Justina Aleméan Chiriqui 6.00 6.00|Recoleccion de Precios para la Nueva Base de Datos del indice de Precio (IPC)
4-218-761 10/10/2024 15/10/2024|Inés Stanziola Chiriqui 24.00 24.00|Recoleccion de Precios para la Nueva Base de Datos del indice de Precio (IPC)
4-742-1271 10/10/2024 17/10/2024]Yessenia Sanchez Chiriqui 36.00 36.00|Recoleccion de Precios para la Nueva Base de Datos del indice de Precio (IPC)
4-268-845 07/10/2024 07/10/2024|Flor Rios Chiriqui 6.00 6.00|Recoleccién de Movimiento Internacional de Pasajeros.
4-729-1049 14/10/2024 17/10/2024|Roberto Bartoli Chiriqui 24.00 24.00|Conductor - Recoleccion de Precios para la Nueva Base de Datos del indice de Precio (IPC). Encuesta de Hoteles
2-119-279 16/10/2024 16/10/2024]Orlando Cedefio Corregimientos de El Valle y Chiguiri Arriba 6.00 6.00|Recoleccion de hechos vitales y sociales ( encuesta de salud)
2-132-278 16/10/2024 16/10/2024|Magdaleno Moran Corregimientos de El Valle y Chiguiri Arriba 6.00 6.00|Conductor en la recoleccién de hechos vitales y sociales ( encuesta de salud)
2-708-1879 16/10/2024 17/10/2024|Raul Fernandez Colon 6.00 6.00|Recoleccion de hechos vitales, sociales (encuesta de salud)
2-97-2311 16/10/2024 17/10/2024 | Luis Martinez Colon 6.00 6.00|Conductor en la recoleccién de hechos vitales, sociales (encuesta de salud)
8-772-509 16/10/2024 21/10/2024|Luis Valderrama Herrera 6.00 6.00|Conductor que traslada vehiculo G11693 para reparacion de perno de la llanta delantera del vehiculo en el Taller Don Leo
2-101-672 16/10/2024 22/10/2024|Pedro Gonzalez Corregimiento de Guzman 6.00 6.00|Recoleccion de la encuesta de derivados de la leche
8-772-509 16/10/2024 22/10/2024 | Luis Valderrama Corregimiento de Guzman 6.00 6.00|Conductor por la recoleccion de la encuesta de derivados de la leche
2-132-278 16/10/2024 23/10/2024|Magdaleno Moran Corregimiento El Valle 6.00 6.00|Conductor por gira de recoleccion de datos para el cambio de afio base-IPC
2-742-239 16/10/2024 23/10/2024|Melissa Gomez Corregimiento El Valle 6.00 6.00|Recoleccion de datos para el cambio de afio base-IPC
2-732-86 16/10/2024 23/10/2024|Keyris Rodriguez Corregimiento El Valle 6.00 6.00|Recoleccion de datos para el cambio de afio base-IPC
3-719-2136 26/09/2024 26/09/2024|Ernestina de Meneses El Guabo, Achiote , Palmas Bella 6.00 6.00|Por Recoleccion de Precio Recibido por el Productor Agropecuario
3-712-681 26/09/2024 26/09/2024]Josiel Serrano El Guabo, Achiote , Palmas Bella 6.00 6.00{Como conductor de vehiculo oficial para la Recoleccion de Precio Recibido por el Productor Agropecuario
3-712-681 27/09/2024 27/09/2024]Josiel Serrano San Juan, El 20, Salamanca 6.00 6.00{Como conductor de vehiculo oficial para la Recoleccion de Precio Recibido por el Productor Agropecuario
3-719-2428 27/09/2024 27/09/2024|Sheyla Miranda San Juan, El 20, Salamanca 6.00 6.00|Por Recoleccion de Precio Recibido por el Productor Agropecuario
3-87-1877 27/09/2024 27/09/2024|Isaias Castillo Panaméa 6.00 6.00|Por conducir vehiculo para retirar suministro.
3-749-913 10/07/2024 10/07/2024|Melanie Morales Portobelo, Santa Isabel 6.00 6.00|Por Recoleccion de Precio Recibido por el Productor Agropecuario
3-712-681 10/07/2024 10/07/2024)Josiel Serrano Portobelo, Santa Isabel 6.00 6.00[Por conducir vehiculo oficial para la recoleccién de informes mensuales, sacrificio de ganado vacuno
3-740-1193 17/10/2024 17/10/2024|Derika Dawkins San Juan, El 20, Salamanca 6.00 6.00|Recoleccion de informe de indice de Precio al Consumidor CABIPC.
3-724-137 17/10/2024 17/10/2024|Rosa Sanchez San Juan, El 20, Salamanca 6.00 6.00|Recoleccion de informe de indice de Precio al Consumidor IPC.
3-712-681 17/10/2024 17/10/2024)Josiel Serrano San Juan, El 20, Salamanca 6.00 6.00|Por conducir vehiculo oficial para la recoleccién de informe de indice de precio al Consumidor.
3-749-913 28/10/2024 28/10/2024|Melanie Morales Chagres, Miguel de la Borda 6.00 6.00|Por Recoleccion de Precio Recibido por el Productor Agropecuario
3-91-326 28/10/2024 28/10/2024|José Rodriguez Chagres, Miguel de la Borda 6.00 6.00{Como conductor de vehiculo oficial para la Recoleccion de Precio Recibido por el Productor Agropecuario
8-732-599 25/09/2024 25/09/2024|Moisés Villarreal Platanilla 6.00 6.00|Entrega de formularios de la Encuesta de Capacidad Médica y Servicios de Salud
7-122-516 25/09/2024 25/09/2024|Celso Coérdoba Platanilla 6.00 6.00|Traslado de personal para retiro de formularios de la Encuesta de Capacidad Médica y Servicios de Salud
7-122-516 30/09/2024 30/09/2024|Celso Coérdoba Ciudad de Panamé, sede central 16.00 28.00|Retiro de documentos para la capacitacion y Cheque RAECGR asignados a la Encuesta
5-701-1652 15/10/2024 15/10/2024|Micolino Membache El Real de Santa Maria (cabecera) 6.00 18.00|Retiro de formularios de la Encuesta de Capacidad Médica y Servicios de Salud
8-873-805 17/10/2024 17/10/2024|Minerva Lépez La Palma (cabecera) 6.00 16.00|Recoleccién del indice de Precios al Consumidor
8-904-1140 17/10/2024 17/10/2024|Oderay Quintero La Palma (cabecera) 6.00 16.00|Recoleccién del indice de Precios al Consumidor
8-939-2459 17/10/2024 17/10/2024| Thalia Torres La Palma (cabecera) 6.00 16.00|Recoleccién del indice de Precios al Consumidor
8-873-805 18/10/2024 18/10/2024|Minerva Lépez La Palma (cabecera) 6.00 16.00|Recoleccién del indice de Precios al Consumidor
8-904-1140 18/10/2024 18/10/2024|Oderay Quintero La Palma (cabecera) 6.00 16.00|Recoleccién del indice de Precios al Consumidor
8-939-2459 18/10/2024 18/10/2024| Thalia Torres La Palma (cabecera) 6.00 16.00|Recoleccién del indice de Precios al Consumidor
8-904-1140 21/10/2024 21/10/2024]Oderay Quintero Agua Fria (cabecera) 6.00 6.00|Recoleccion del indice de Precios al Consumidor
8-939-2459 21/10/2024 21/10/2024] Thalia Torres Agua Fria (cabecera) 6.00 6.00|Recoleccion del indice de Precios al Consumidor
8-873-805 22/10/2024 22/10/2024|Minerva Lépez Agua Fria (cabecera) 6.00 6.00|Recoleccion del indice de Precios al Consumidor
8-904-1140 22/10/2024 22/10/2024]Oderay Quintero Agua Fria (cabecera) 6.00 6.00|Recoleccion del indice de Precios al Consumidor
8-939-2459 22/10/2024 22/10/2024] Thalia Torres Agua Fria (cabecera) 6.00 6.00|Recoleccion del indice de Precios al Consumidor
8-904-1140 23/10/2024 23/10/2024]Oderay Quintero Agua Fria (cabecera) 6.00 6.00|Recoleccion del indice de Precios al Consumidor
8-939-2459 23/10/2024 23/10/2024| Thalia Torres Agua Fria (cabecera) 6.00 6.00|Recoleccion del indice de Precios al Consumidor
8-904-1140 23/10/2024 23/10/2024|Celso Coérdoba Agua Fria (cabecera) 6.00 6.00|Conductor del indice de Precios al Consumidor
8-873-805 24/10/2024 24/10/2024|Minerva Lépez Yaviza (cabecera) 6.00 6.00|Recoleccion del indice de Precios al Consumidor
8-904-1140 24/10/2024 24/10/2024]Oderay Quintero Yaviza (cabecera) 6.00 6.00|Divulgacion del VIII Censo Nacional Agropecuario
8-939-2459 24/10/2024 24/10/2024] Thalia Torres Yaviza (cabecera) 6.00 6.00|Recoleccion del indice de Precios al Consumidor
7-122-516 24/10/2024 24/10/2024|Celso Coérdoba Yaviza (cabecera) 6.00 6.00|Conductor del indice de Precios al Consumidor
6-58-1633 07/10/2024 11/10/2024|Emigdio Quintero Municipio de Las Minas 30.00 30.00|Traslado de la Supervisora Ana Villlalaz
6-704-34 14/10/2024 14/10/2024|Fatima Marin Herrera 6.00 6.00[Misién Oficial para Inspeccién de bienes y activos seglin asignaciones para cotejar con el Sistema Mansis
6-718-2066 14/10/2024 14/10/2024|Ana Rodriguez Herrera 6.00 6.00]|Mision Oficial para Inspeccion de bienes y activos segin asignaciones para cotejar con el Sistema Mansis
6-713-628 14/10/2024 14/10/2024|Cristian Pérez Herrera 6.00 6.00[Mision Oficial para Inspeccién de bienes y activos seglin asignaciones para cotejar con el Sistema Mansis
2-705-1117 13/06/2024 13/06/2024|José Angel Gracias Herrera 6.00 6.00[Conductor en recoleccion de informacién del Area Sociodemogréfica
2-705-1117 17/06/2024 17/06/2024|José Angel Gracias Herrera 6.00 6.00|Conductor en recoleccién de informacion del Area Socioeconémica (indice de Precios al Consumidor)
2-705-1117 24/06/2024 24/06/2024]|José Angel Gracias Herrera 6.00 6.00|Conductor en recoleccién de informacion del Area Socioeconémica (indice de Precios al Consumidor)
6-67-152 19/07/2024 19/07/2024]Gregorio Peralta Herrera 6.00 6.00|Conductor en recoleccién de informacion del Area Socioeconémica (indice de Precios al Consumidor)
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6-67-152 15/07/2024 15/07/2024]Gregorio Peralta Herrera 6.00 6.00|Conductor en recoleccion de informacion del Area Socioeconémica ( Precios Recibidos por el Productor Agropecuario)
6-701-1071 16/07/2024 16/07/2024|Eduardo Pérez Herrera 6.00 6.00|Conductor en recoleccion de informacion del Area Socioeconémica ( Precios Recibidos por el Productor Agropecuario)
6-706-2182 25/06/2024 25/06/2024]Jorge A. Rivera Herrera 6.00 6.00|Conductor en recoleccion de informacion del Area Socioecondmica (Indice de Precios al Consumidor)
6-706-2182 17/07/2024 17/07/2024)Jorge A. Rivera Herrera 6.00 6.00|Conductor en recoleccion de informacion del Area Socioeconémica ( Precios Recibidos por el Productor Agropecuario)
6-708-1366 15/07/2024 15/07/2024|Lineth Y. Gomez Herrera 6.00 6.00|Recoleccion de informacion del Area Socioeconémica (Precios Recibidos por el Productor Agropecuario)
6-713-1108 17/06/2024 17/06/2024|Katerin Yausell |Zudiga Herrera 6.00 6.00|Recoleccion de informacion del Area Socioeconémica (indice de Precios al Consumidor)
6-713-1108 21/06/2024 21/06/2024|Katerin Yausell |Zufiga Herrera 6.00 6.00|Recoleccion de informacion del Area Socioeconémica (indice de Precios al Consumidor)
6-713-1108 24/06/2024 26/06/2024|Katerin Yausell |Zafiga Herrera 18.00 18.00[Recoleccién de informacion del Area Socioecondmica (Indice de Precios al Consumidor)
6-713-1108 15/07/2024 19/07/2024|Katerin Yausell |Zudiga Herrera 30.00 30.00|Recoleccion de informacion del Area Socioeconémica (indice de Precios al Consumidor)
6-714-254 17/07/2024 17/07/2024|Katerin Arelis Gutiérrez Herrera 6.00 6.00|Recoleccion de informacion del Area Socioeconémica ( Precios Recibidos por el Productor Agropecuario)
6-717-2431 21/06/2024 21/06/2024|Steisy Yisel Montilla Herrera 6.00 6.00|Recoleccion de informacion del Area Socioeconémica (indice de Precios al Consumidor)
6-717-2431 24/06/2024 26/06/2024|Steisy Yisel Montilla Herrera 6.00 6.00|Recoleccion de informacion del Area Socioeconémica (indice de Precios al Consumidor)
6-717-2431 15/07/2024 19/07/2024|Steisy Yisel Montilla Herrera 30.00 30.00|Recoleccién de informacion del Area Socioeconémica (indice de Precios al Consumidor)
6-719-2119 17/06/2024 17/06/2024]Roxana Richelys |Robles Herrera 6.00 6.00|Recoleccion de informacion del Area Socioeconémica (indice de Precios al Consumidor)
6-719-2119 21/06/2024 21/06/2024|Roxana Richelys [Robles Herrera 6.00 6.00|Recoleccion de informacion del Area Socioeconémica (indice de Precios al Consumidor)
6-719-2119 24/06/2024 26/06/2024|Roxana Richelys [Robles Herrera 18.00 18.00|Recoleccién de informacion del Area Socioecondmica (indice de Precios al Consumidor)
6-719-2119 17/07/2024 17/07/2024]Roxana Richelys |Robles Herrera 6.00 6.00|Recoleccion de informacion del Area Socioeconémica (indice de Precios al Consumidor)
6-719-2119 19/07/2024 19/07/2024]Roxana Richelys |Robles Herrera 6.00 6.00|Recoleccion de informacion del Area Socioeconémica (indice de Precios al Consumidor)
6-719-2119 15/07/2024 15/07/2024|Roxana Richelys |Robles Herrera 6.00 6.00|Recoleccion de informacion del Area Socioeconémica (indice de Precios al Consumidor)

6-722-652 19/06/2024 19/06/2024|Alberto E. Samaniego Herrera 6.00 6.00|Conductor en recoleccion de informacion del Area Socioeconémica ( Precios Recibidos por el Productor Agropecuario)

6-722-652 16/07/2024 18/07/2024|Alberto E. Samaniego Herrera 18.00 18.00{Conductor en recoleccion de informacion del Area Socioeconémica (Indice de Precios al Consumidor)

6-722-652 19/07/2024 19/07/2024|Alberto E. Samaniego Herrera 6.00 6.00|Conductor en recoleccion de informacion del Area Socioeconémica ( Precios Recibidos por el Productor Agropecuario)
6-78-75 06/07/2024 06/07/2024]Ivan Mencomo Herrera 6.00 6.00|Conductor en recoleccion de informacion del Area Sociodemogréfica (Estadisticas Vitales y Sociales y Encuesta de Salud).
6-78-75 06/11/2024 06/11/2024]Ilvan Mencomo Herrera 6.00 6.00[Conductor en recoleccion de informacion del Area Socioeconémica
6-78-75 18/06/2024 18/06/2024|lvan Mencomo Herrera 6.00 6.00|Conductor en recoleccién de informacion del Area Socioeconémica ( Precios Recibidos por el Productor Agropecuario)
6-78-75 21/06/2024 21/06/2024]Ivan Mencomo Herrera 6.00 6.00|Conductor en recoleccién de informacion del Area Socioeconémica ( Precios Recibidos por el Productor Agropecuario)
6-78-75 26/06/2024 26/06/2024]Ivan Mencomo Herrera 6.00 6.00|Conductor en recoleccion de informacion del Area Socioecondmica (indice de Precios al Consumidor)

6-79-873 24/09/2024 25/09/2024 | Franklin Pimentel Herrera 12.00 12.00{Conductor en recoleccion de informacion del Area Socioecondmica(indice de Precios al Consumidor).

6-85-742 06/11/2024 06/11/2024|Bosco Javier Quintero Herrera 6.00 6.00|Recoleccion de informacion del Area Socioeconémica (informacion y actualizacion de Nuevos Rangos de Placas)

6-85-742 18/06/2024 19/06/2024|Bosco Javier Quintero Herrera 12.00 12.00|Recoleccién de informacién del Area Socioecondémica (informacion y actualizacién de Nuevos Rangos de Placas)

6-85-742 16/07/2024 16/07/2024|Bosco Javier Quintero Herrera 6.00 6.00|Recoleccion de informacion del Area Socioeconémica (informacion y actualizacion de Nuevos Rangos de Placas)
7-111-886 19/07/2024 19/07/2024|Walkiria Y. Lombardo Herrera 6.00 6.00|Recoleccion de informacion del Area Socioeconémica ( Precios Recibidos por el Productor Agropecuario)

7-117-979 15/07/2024 15/07/2024|Rolando Delgado Herrera 6.00 6.00|Conductor en recoleccion de informacion del Area Socioecondmica (indice de Precios al Consumidor)

7-707-92 28/08/2024 29/08/2024]Joel Alexander |[Frias Los Santos 12.00 12.00|Recoleccién de informacion del Area Socioecondmica (indice de Precios al Consumidor)

7-707-92 24/09/2024 26/09/2024]Joel Alexander |[Frias Los Santos 18.00 18.00|Recoleccién de informacion del Area Socioecondmica (indice de Precios al Consumidor)

7-708-639 06/07/2024 06/07/2024|Milagros Melgar Herrera 6.00 6.00|Recoleccion de informacion del Area Sociodemografica (Estadisticas Vitales y Sociales y Encuesta de Salud)

7-708-639 13/06/2024 13/06/2024 | Milagros Melgar Herrera 6.00 6.00|Recoleccion de informacion del Area Sociodemografica (Estadisticas Vitales y Sociales y Encuesta de Salud)

7-710-1441 24/09/2024 26/09/2024|Lidia Raquel Barrios Los Santos 18.00 18.00|Recoleccién de informacion del Area Socioecondmica (indice de Precios al Consumidor)
7-710-2321 28/08/2024 29/08/2024]|Keyla Sayveth |De Gracia Los Santos 12.00 12.00|Recoleccion de informacién del Area Socioeconémica (indice de Precios al Consumidor)
7-710-2321 24/09/2024 25/09/2024]|Keyla Sayveth |De Gracia Los Santos 12.00 12.00|Recoleccion de informacién del Area Socioecondmica (indice de Precios al Consumidor)
7-711-1200 17/06/2024 17/06/2024|Erika Elizabeth |Cedefio Herrera 6.00 6.00|Recoleccion de informacion del Area Socioeconémica (indice de Precios al Consumidor)
7-711-1200 21/06/2024 21/06/2024|Erika Elizabeth [Cedefio Herrera 6.00 6.00|Recoleccion de informacion del Area Socioeconémica (indice de Precios al Consumidor)
7-711-1200 24/06/2024 26/06/2024|Erika Elizabeth [Cedefio Herrera 18.00 18.00|Recoleccién de informacion del Area Socioecondmica (indice de Precios al Consumidor)
7-711-1200 15/07/2024 19/07/2024|Erika Elizabeth |Cedefio Herrera 30.00 30.00|Recoleccién de informacion del Area Socioeconémica (indice de Precios al Consumidor)
7-711-824 28/08/2024 29/08/2024|Vielka Esther Barria Los Santos 12.00 12.00|Recoleccién de informacion del Area Socioecondmica (indice de Precios al Consumidor)
7-711-824 24/09/2024 26/09/2024|Vielka Esther Barria Los Santos 18.00 18.00|Recoleccién de informacion del Area Socioecondmica (indice de Precios al Consumidor)
8-763-1609 26/09/2024 26/09/2024|Jairo Vargas Los Santos 6.00 6.00[Conductor en recoleccion de informacion del Area Socioeconémica(indice de Precios al Consumidor).
7-701-2306 27/10/2024 28/10/2024|Grimaldo Cordoba Los Santos 48.00 56.00{Encuestador Revisor de la Encuesta Mercado Laboral octubre - 2024.
9-763-1549 27/10/2024 28/10/2024|Marina Torres Los Santos 48.00 53.00{Encuestador de la Encuesta Mercado Laboral octubre - 2024.
7-711-529 27/10/2024 28/10/2024|Rita Osorio Los Santos 48.00 58.00|Encuestador de la Encuesta Mercado Laboral octubre - 2024.
6-723-16 27/10/2024 28/10/2024|Jeferson Escobar Los Santos 48.00 54.00{Conductor de la Encuesta Mercado Laboral octubre - 2024.
7-713-595 27/10/2024 28/10/2024|Alfredo Garcia Los Santos 48.00 58.00|Encuestador de la Encuesta Mercado Laboral octubre - 2024.
7-103-39 26/09/2024 27/09/2024|Samuel A. Moreno P. Provincia de Chiriqui 104.00 104.00|Por asistir a la Inauguracién de la Nueva Sede del Instituto Nacional de Estadistica y Censo en la Provincia de Chiriqui.
9-710-713 17/09/2024 19/09/2024|Orlando Guevara Distrito de Chepo 30.00 48.00|Misién Oficial, de Recoleccion de Precios, que seran utilizados en el Proyecto de Cambio de Afio Base del IPC.
8-794-116 17/09/2024 19/09/2024 | Luis Arias Distrito de Chepo 30.00 48.00|Misién Oficial, de Recoleccion de Precios, que seran utilizados en el Proyecto de Cambio de Afio Base del IPC.
8-905-1459 17/09/2024 19/09/2024 | Luis Soto Distrito de Chepo 30.00 48.00|Misién Oficial, de Recoleccion de Precios, que seran utilizados en el Proyecto de Cambio de Afio Base del IPC.
8-885-1686 17/09/2024 19/09/2024|Kelimey Sanguillén Distrito de Chepo 30.00 48.00|Misién Oficial, de Recoleccion de Precios, que seran utilizados en el Proyecto de Cambio de Afio Base del IPC.
8-226-1729 17/09/2024 19/09/2024|Jaime Lamboglia Distrito de Chepo 30.00 48.00|Misién Oficial, como Conductor, asignado para transportar al personal que realizé la Recoleccién de Precios
8-913-888 17/09/2024 19/09/2024|Juan Aralz Distrito de Chepo 30.00 48.00|Misién Oficial, como Conductor, asignado para transportar al personal que realiz6 la Recoleccion de Precios,
8-884-1652 17/09/2024 18/09/2024|José Carrasquilla Distrito de Chepo 20.00 32.00|Mision Oficial, de Recoleccién de Precios, gue seran utilizados en el Proyecto de Cambio de Afio Base del IPC.
8-223-2365 16/10/2024 18/10/2024|Jorge A. Vallejos G. Provincia de Bocas del Toro y Chiriqui 210.00 222.00|Como encargado, para entrega de Mobiliario de Oficina y Equipo Informatico.

3-90-1023 16/10/2024 18/10/2024| Miriam Peters Provincia de Bocas del Toro y Chiriqui 210.00 232.00|Como conductora, asignada la Mision Oficial a las Provincias de Bocas del Toro y Chiriqui, para entrega de Mobiliario
1-718-1073 10/10/2024 10/10/2024|Ingrid Atencio Distrito de Chepo 10.00 16.00|Mision Oficial para recopilar informacion estadistica de Hechos Vitales atendidos en el 2024
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8-771-1360 10/10/2024 10/10/2024|Suyany Vivero Distrito de Chepo 10.00 16.00|Misién Oficial para recopilar informacion estadistica de Hechos Vitales atendidos en el 2024
3-78-760 10/10/2024 10/10/2024|Gonzalo Gonzélez Distrito de Chepo 10.00 16.00|Como conductor de la Misién Oficial para recopilar informacién estadistica de Hechos Vitales atendidos en el 2024,
8-835-2139 16/10/2024 16/10/2024|Luis Jiménez Distrito de Chepo 10.00 16.00|Misién Oficial para recolectar la Encuesta de Servicios de Salud,
8-443-591 16/10/2024 16/10/2024|Erika Cabrera Distrito de Chepo 10.00 16.00|Misién Oficial para recolectar la Encuesta de Servicios de Salud
8-721-435 16/10/2024 16/10/2024|Pedro Bonilla Distrito de Chepo 10.00 16.00|Como conductor en la Misién Oficial para recolectar la Encuesta de Servicios de Salud
8-727-1593 27/10/2024 31/10/2024]ltzel Flores E' "'T = \'f,'"m TR 416.00 428.00|Por misién Oficial como supervisor de la Encuesta de Mercado Laboral
8-525-278 27/10/2024 31/10/2024]Lilibeth Alvarado ,\',,U' uj, oa'“i‘{'a CToE ey oTared 416.00 428.00[Por misién Oficial como supervisor de la Encuesta de Mercado Laboral
8-913-888 27/10/2024 31/10/2024]Juan Aralz ,\',,U' uj, oq'“i‘{'a SO ey oared 416.00 428.00|Por misién Oficial como conductor de la Encuesta de Mercado Laboral
6-55-1109 27/10/2024 31/10/2024|José Jaén e TR RIS 416.00 428.00|Por misién Oficial como conductor para la Encuesta de Mercado Laboral
1-22-1926 15/07/2024 15/07/2024|Leopoldo Valenzuela Provincia de Herrera 6.00 6.00|Conductor. Traslado del vehiculo con placa N° 988804, para el mantenimiento respectivo.
1-22-1926 22/07/2024 22/07/2024]Leopoldo Valenzuela Provincia de Herrera 6.00 6.00|Conductor. Traslado del vehiculo con placa N° 891484, para el mantenimiento respectivo.
9-727-1027 26/09/2024 26/09/2024]Albis Romero Provincia de Herrera 6.00 6.00|Conductor. Traslado del vehiculo con placa N° GO2656, para el mantenimiento respectivo.
9-115-300 27/09/2024 27/09/2024|Braulio Herrera Provincia de Herrera 6.00 6.00|Conductor. Traslado del vehiculo con placa N° go8951, para el mantenimiento respectivo.
9-169-178 10/04/2024 10/04/2024|Ranier Cogley Veraguas 6.00 6.00|Encuestador de Encuesta de Empleo de los Municipios.
9-716-1556 10/04/2024 10/04/2024|Ysaias Rodriguez Veraguas 6.00 6.00|Conductor de Encuesta de Empleo de los Municipios.
9-169-178 10/07/2024 10/07/2024|Ranier Cogley Veraguas 6.00 6.00|Encuestador de Encuesta de Empleo de los Municipios.
9-716-1556 10/07/2024 10/07/2024|Ysaias Rodriguez Veraguas 6.00 6.00|Conductor de Encuesta de Empleo de los Municipios.
9-701-1016 10/07/2024 10/07/2024|Dalis Galagarza Veraguas 6.00 6.00|Recoleccion de precios recibidos por el productor Agropecuario.
9-136-877 10/07/2024 10/07/2024|Javier Toribio Veraguas 6.00 6.00|Conductor. Recoleccion de precios recibidos por el productor Agropecuario.
9-169-178 10/08/2024 10/08/2024|Ranier Cogley Veraguas 6.00 6.00|Encuestador de Encuesta de Empleo de los Municipios.
9-136-877 10/08/2024 10/08/2024|Javier Toribio Veraguas 6.00 6.00|Conductor de Encuesta de Empleo de los Municipios.
9-753-559 10/08/2024 10/08/2024| Alexandra Pardo Veraguas 6.00 6.00|Recoleccion de precios recibidos por el productor Agropecuario.
9-716-1556 10/08/2024 10/08/2024|Ysaias Rodriguez Veraguas 6.00 6.00|Conductor. Recoleccion de precios recibidos por el productor Agropecuario.
8-266-314 10/09/2024 10/09/2024|Dalys Juarez Veraguas 6.00 6.00]indice de Precios al Consumidor (IPC)
9-183-123 10/09/2024 10/09/2024|Héctor Jordan Veraguas 6.00 6.00|Recoleccion de precios recibidos por el productor Agropecuario.
9-136-877 10/09/2024 10/09/2024|Javier Toribio Veraguas 6.00 6.00|Conductor. Recoleccion de precios recibidos por el productor Agropecuario.
9-169-178 10/09/2024 10/09/2024|Ranier Cogley Veraguas 6.00 6.00|Encuestador de Encuesta de Empleo de los Municipios.
9-172-901 10/09/2024 10/09/2024|Juan Garcia Veraguas 6.00 6.00|Conductor de Encuesta de Empleo de los Municipios.
9-209-305 10/10/2024 10/10/2024|Renato Gill Veraguas 6.00 6.00|Recoleccion de precios recibidos por el productor Agropecuario.
3-118-500 10/10/2024 10/10/2024|Maria Camarena Veraguas 6.00 6.00|Encuestador de Encuesta de Empleo de los Municipios.
9-172-901 10/10/2024 10/10/2024|Juan Garcia Veraguas 6.00 6.00|Conductor de Encuesta de Empleo de los Municipios.
9-716-1556 10/10/2024 10/10/2024|Ysaias Rodriguez Veraguas 6.00 6.00|Conductor. Recoleccion de precios recibidos por el productor Agropecuario.
6-63-919 10/11/2024 10/11/2024|Raquel Ramos Comarca Ngabe Buglé 10.00 12.10|Encuestador de Encuesta de Empleo de los Municipios.
9-136-877 10/11/2024 10/11/2024|Javier Toribio Comarca Ngabe Buglé 10.00 14.00|Conductor de Encuesta de Empleo de los Municipios.
6-78-544 14/10/2024 14/10/2024]Lebia Guerra Veraguas 6.00 6.00]indice de Precios al Consumidor (IPC)
9-753-559 14/10/2024 14/10/2024| Alexandra Pardo Veraguas 6.00 6.00]indice de Precios al Consumidor (IPC)
9-209-305 14/10/2024 14/10/2024|Renato Gill Veraguas 6.00 6.00]indice de Precios al Consumidor (IPC)
9-716-1556 15/10/2024 15/10/2024|Ysaias Rodriguez Herrera 6.00 6.00]|Conductor. Traslado del vehiculo con placa N° G11694, para el mantenimiento respectivo.
9-753-559 15/10/2024 15/10/2024| Alexandra Pardo Veraguas 6.00 6.00|Recoleccion de precios recibidos por el productor Agropecuario.
9-181-554 10/10/2024 10/10/2024|Juan Martinez Veraguas 6.00 6.00|Recoleccion de precios recibidos por el productor Agropecuario.
9-136-877 15/10/2024 15/10/2024|Javier Toribio Veraguas 6.00 6.00]|Conductor. Recoleccion de precios recibidos por el productor Agropecuario.
9-209-305 16/10/2024 16/10/2024|Renato Gill Veraguas 6.00 6.00|Recoleccion de precios recibidos por el productor Agropecuario.
9-185-300 16/10/2024 16/10/2024|Braulio Herrera Veraguas 6.00 6.00]|Conductor. Recoleccion de precios recibidos por el productor Agropecuario.
8-759-2110 10/08/2024 10/08/2024|Carina Corella Veraguas 6.00 6.00]indice de Precios al Consumidor (IPC)
9-181-554 10/08/2024 10/08/2024|Juan Martinez Veraguas 6.00 6.00|Recoleccion de precios recibidos por el productor Agropecuario.
8-449-794 03/10/2024 03/10/2024|Anel Romero Corregimiento de Veracruz 6.00 6.00]|Por mision oficial como apoyo a la coordinacion de la Encuesta de Inversién Extranjera Directa (EIED) Il Trimestre 2024
8-766-381 08/10/2024 08/10/2024]Abdiel Peralta Corregimiento de Veracruz 6.00 6.00|Como conductor de la Encuesta de Inversién Extranjera Directa (EIED) Ill Trimestre 2024
8-764-1095 11/10/2024 11/10/2024|José Salcedo Corregimiento de Veracruz 6.00 6.00|Como conductor de la Encuesta de Inversion Extranjera Directa (EIED) Ill Trimestre 2024
8-449-794 11/10/2024 11/10/2024|Anel Romero Corregimiento de Veracruz 6.00 6.00]|Por mision oficial como apoyo a la coordinacion de la Encuesta de Inversién Extranjera Directa (EIED) Ill Trimestre 2024
8-449-794 14/10/2024 18/10/2024|Anel Romero Corregimiento de Veracruz 12.00 12.00|Por mision oficial como apoyo a la coordinacion de la Encuesta de Inversion Extranjera Directa (EIED) Il Trimestre 2024
8-746-988 18/10/2024 18/10/2024|Carlos Fieujean Corregimiento de Veracruz 6.00 6.00|Como conductor de la Encuesta de Inversion Extranjera Directa (EIED) Ill Trimestre 2024
8-777-1057 04/10/2024 10/10/2024|Eusebia Fernandez Corregimiento de Veracruz 24.00 27.00|Como coordinadora en el Censo de Construccion de Edificaciones Il Trimestre 2024
2-728-2227 17/09/2024 17/09/2024|Esos Moreno Capira (Ciri Grande) 6.00 6.00|Conductor asignado a la recoleccion de Precios Recibidos
8-449-794 17/09/2024 17/09/2024| Anel Romero Capira (Ciri Grande) 6.00 6.00|Asignado a la recoleccion de Precios Recibidos
8-222-2044 18/10/2024 18/09/2024|Oscar Rodriguez Panama (Sede) 6.00 6.00[Mision oficial por reunién en la Sede en la DNDRH
8-449-794 18/09/2024 18/09/2024)José Moreno Panama (Sede) 6.00 6.00|{Como conductor para trasladar al personal a Mision oficial a reunion en la Sede en las oficinas de la DNDRH
8-375-948 18/09/2024 18/09/2024|Berta Carrera Panama (Sede) 6.00 6.00[Mision oficial por reunién en la Sede en la DNDRH
8-799-465 14/10/2024 18/10/2024|Raul Marciaga Bocas del Toro 412.00 418.00|Mision oficial por conversatorio en sede regional Bocas del Toro
8-869-872 14/10/2024 18/10/2024|Héctor Cosme Bocas del Toro 412.00 418.00|Mision oficial por conversatorio en sede regional Bocas del Toro
2-725-2009 14/10/2024 18/10/2024|Leonidas De Gracia Bocas del Toro 412.00 418.00|Mision oficial por conversatorio en sede regional Bocas del Toro
8-365-411 14/10/2024 18/10/2024|Mirta Nufiez Bocas del Toro 412.00 415.00]Mision oficial por conversatorio en sede regional Bocas del Toro
8-261-873 22/10/2024 26/10/2024|Manuel Zorrilla Herrera 406.00 409.50|Mision oficial por conversatorio en sede regional Herrera
8-869-872 22/10/2024 26/10/2024|Hector Cosme Herrera 406.00 412.00]Mision oficial por conversatorio en sede regional Herrera
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8-365-411 22/10/2024 26/10/2024 | Mirta Nufiez Herrera 406.00 409.00|Mision oficial por conversatorio en sede regional Herrera
8-743-2157 30/09/2024 10/09/2024| Angel Reina Provincia de Chiriqui 900.00 900.00| Trabajos de eléctricos por mudanza desde Plaza Salamanca hacia la nueva sede de la CGR
9-713-391 30/09/2024 10/09/2024| Félix Soto Provincia de Chiriqui 900.00 900.00| Trabajos de eléctricos por mudanza desde Plaza Salamanca hacia la nueva sede de la CGR
8-782-226 10/01/2024 10/09/2024] Antonio Castafieda Provincia de Chiriqui 800.00 800.00|Trabajos de mudanza desde Plaza Salamanca hacia la nueva sede de la CGR
6-719-924 10/01/2024 10/09/2024|Gustavo Jaén Provincia de Chiriqui 700.00 700.00[Trabajos de mudanza desde Plaza Salamanca hacia la nueva sede de la CGR
8-832-342 10/01/2024 10/09/2024 ] Christian Iglesia Provincia de Chiriqui 800.00 800.00|Trabajos de mudanza desde Plaza Salamanca hacia la nueva sede de la CGR
8-495-48 10/01/2024 10/09/2024|Alejandro Sanchez Provincia de Chiriqui 800.00 800.00|Trabajos de mudanza desde Plaza Salamanca hacia la nueva sede de la CGR
5-13-1244 10/01/2024 10/09/2024|José Séenz Provincia de Chiriqui 800.00 800.00|Trabajos de mudanza desde Plaza Salamanca hacia la nueva sede de la CGR
8-832-342 10/01/2024 10/09/2024|Eric Sanchez Provincia de Chiriqui 800.00 800.00|Trabajos de mudanza desde Plaza Salamanca hacia la nueva sede de la CGR
8-711-1523 10/01/2024 10/09/2024|Norman Berry Provincia de Chiriqui 800.00 800.00|Trabajos de mudanza desde Plaza Salamanca hacia la nueva sede de la CGR
8-461-562 10/02/2024 10/09/2024|Carlos Batista Provincia de Chiriqui 716.00 728.00|Trasladar personal de mantenimiento en la mudanza desde Plaza Salamanca hacia la nueva sede de la CGR
4-158-458 10/02/2024 10/09/2024]Julio Teran Provincia de Chiriqui 716.00 728.00[Trabajos de pintura por mudanza desde Plaza Salamanca hacia la nueva sede de la CGR
8-708-2159 10/02/2024 10/09/2024] Anthony Herbert Provincia de Chiriqui 716.00 728.00[Trabajos de pintura por mudanza desde Plaza Salamanca hacia la nueva sede de la CGR
8-854-1371 10/02/2024 10/09/2024| Christopher Batista Provincia de Chiriqui 716.00 728.00|Trabajos de aire acondicionado por mudanza desde Plaza Salamanca hacia la nueva sede de la CGR
8-916-694 10/02/2024 10/09/2024 | Agustin Sevillano Provincia de Chiriqui 716.00 728.00|Trabajos de aire acondicionado por mudanza desde Plaza Salamanca hacia la nueva sede de la CGR
8-743-2157 10/02/2024 10/09/2024| Angel Reina Provincia de Chiriqui 716.00 728.00|Trabajos de eléctricos por mudanza desde Plaza Salamanca hacia la nueva sede de la CGR
8-729-128 10/02/2024 10/09/2024]Sim6n Tejeira Provincia de Chiriqui 716.00 728.00[Trabajos de construccion por mudanza desde Plaza Salamanca hacia la nueva sede de la CGR
2-710-2356 10/02/2024 10/09/2024|Alexis Castillo Provincia de Chiriqui 716.00 728.00[Trabajos de construccion por mudanza desde Plaza Salamanca hacia la nueva sede de la CGR
8-473-846 10/02/2024 10/09/2024|Enrique Gutiérrez Provincia de Chiriqui 716.00 728.00|Trabajos de construccion por mudanza desde Plaza Salamanca hacia la nueva sede de la CGR
2-135-945 10/03/2024 10/04/2024|Edgar Vidales Provincia de Panaméa Oeste 12.00 12.00|Trabajos de reparacion de 03 aire acondicionado en la sede provincial de Panamé Oeste de la CGR
8-854-1371 10/09/2024 10/12/2024|Christopher Batista Provincia de Chiriqui 300.00 300.00|Trabajos de aire acondicionado por mudanza desde Plaza Salamanca hacia la nueva sede de la CGR
8-916-694 10/09/2024 10/12/2024) Agustin Sevillano Provincia de Chiriqui 300.00 300.00|Trabajos de aire acondicionado por mudanza desde Plaza Salamanca hacia la nueva sede de la CGR
8-743-2157 10/09/2024 10/12/2024|Angel Reina Provincia de Chiriqui 300.00 300.00| Trabajos de eléctricos por mudanza desde Plaza Salamanca hacia la nueva sede de la CGR
9-713-391 10/09/2024 10/12/2024|Félix Soto Provincia de Chiriqui 300.00 300.00Trabajos de eléctricos por mudanza desde Plaza Salamanca hacia la nueva sede de la CGR
8-473-846 10/09/2024 10/12/2024|Enrique Gutiérrez Provincia de Chiriqui 300.00 300.00| Trabajos de construccién por mudanza desde Plaza Salamanca hacia la nueva sede de la CGR
5-13-1244 10/09/2024 10/12/2024|José Séenz Provincia de Chiriqui 300.00 300.00[Trabajos de mudanza desde Plaza Salamanca hacia la nueva sede de la CGR
8-461-562 10/09/2024 10/12/2024|Carlos Batista Provincia de Chiriqui 216.00 228.00|Trasladar personal de mantenimiento en la mudanza desde Plaza Salamanca hacia la nueva sede de la CGR
8-854-1371 10/12/2024 13/10/2024] Christopher Batista Provincia de Chiriqui 184.00 184.00| Trabajos de aire acondicionado por mudanza desde Plaza Salamanca hacia la nueva sede de la CGR
8-916-694 10/12/2024 14/10/2024]Agustin Sevillano Provincia de Chiriqui 200.00 200.00|Trabajos de aire acondicionado por mudanza desde Plaza Salamanca hacia la nueva sede de la CGR
8-743-2157 10/12/2024 14/10/2024| Angel Reina Provincia de Chiriqui 200.00 200.00| Trabajos de eléctricos por mudanza desde Plaza Salamanca hacia la nueva sede de la CGR
9-713-391 10/12/2024 14/10/2024| Félix Soto Provincia de Chiriqui 200.00 200.00| Trabajos de eléctricos por mudanza desde Plaza Salamanca hacia la nueva sede de la CGR
8-473-846 10/12/2024 14/10/2024|Enrique Gutiérrez Provincia de Chiriqui 200.00 200.00| Trabajos de construcciéon por mudanza desde Plaza Salamanca hacia la nueva sede de la CGR
5-13-1244 10/12/2024 14/10/2024|José Séenz Provincia de Chiriqui 200.00 200.00|Trabajos de mudanza desde Plaza Salamanca hacia la nueva sede de la CGR
8-461-562 10/12/2024 14/10/2024|Carlos Batista Provincia de Chiriqui 200.00 200.00|Trasladar personal de mantenimiento en la mudanza desde Plaza Salamanca hacia la nueva sede de la CGR
8-854-1371 14/10/2024 18/10/2024|Christopher Batista Provincia de Herrera 410.00 416.00| Trabajos de mantenimiento de 45 aire acondicionado en la sede provincial Chitré de la CGR
2-135-945 14/10/2024 18/10/2024|Edgar Vidales Provincia de Herrera 410.00 416.00| Trabajos de mantenimiento de 45 aire acondicionado en la sede provincial Chitré de la CGR
9-714-1133 14/10/2024 18/10/2024|Vladimir Rodriguez Provincia de Herrera 410.00 416.00| Trabajos de mantenimiento de 45 aire acondicionado en la sede provincial Chitré de la CGR
8-729-128 15/10/2024 15/10/2024]Sim6n Tejeira Provincia de Panama Oeste 6.00 6.00| Trabajos de apoyo en la mudanza de la Direccién de Comunicacioén Social
8-429-533 15/10/2024 15/10/2024|Eric Séanchez Provincia de Panaméa Oeste 6.00 6.00| Trabajos de apoyo en la mudanza de la Direccién de Comunicacion Social
4-727-582 15/10/2024 15/10/2024|Luis Dufau Provincia de Panamé& Oeste 6.00 6.00| Trabajos de apoyo en la mudanza de la Direccién de Comunicacién Social
4-704-2497 15/10/2024 15/10/2024| Antonio Zambrano Provincia de Panaméa Oeste 6.00 6.00| Trabajos de apoyo en la mudanza de la Direccién de Comunicacion Social
8-717-454 17/10/2024 18/10/2024 | Wilfrido Cuevas Provincia de Chiriqui 12.00 12.00| Trabajos de adecuacion eléctricas en Regional de Panamé Oeste
8-744-1846 17/10/2024 18/10/2024|Raul Séenz Provincia de Chiriqui 12.00 12.00| Trabajos de adecuacion eléctricas en Regional de Panamé Oeste
8-743-2157 26/10/2024 28/10/2024|Angel Reina Provincia de Coclé 216.00 228.00| Traslado de personal del desmontaje de medidores de consumo eléctrico
8-735-639 26/10/2024 28/10/2024|Eladio Garcia Provincia de Coclé 216.00 228.00| Traslado de personal del desmontaje de medidores de consumo eléctrico
8-445-695 26/10/2024 28/10/2024]Ramiro Rodriguez Provincia de Coclé 216.00 228.00| Traslado de personal del desmontaje de medidores de consumo eléctrico
8-461-562 26/10/2024 31/10/2024|Carlos Batista Provincia de Coclé 48.00 84.00|Traslado de personal del desmontaje de medidores de consumo eléctrico
8-708-61 28/10/2024 31/10/2024|Boris Guerra Provincia de Coclé 316.00 328.00| Traslado de personal del desmontaje de medidores de consumo eléctrico
4-727-582 28/10/2024 31/10/2024 | Luis Dufau Provincia de Coclé 316.00 328.00|Traslado de personal del desmontaje de medidores de consumo eléctrico
8-730-2291 10/08/2024 10/12/2024]|Roberto Ruiz Chiriqui Grande, David y Changuinola 416.00 428.00]|Conductor
8-389-104 10/08/2024 10/12/2024]Selvyn Ortega Chiriqui Grande, David y Changuinola 416.00 428.00|Carga y descarga de materiales
8-809-1590 10/10/2024 10/12/2024] Anthony Bailon Coclé y Veraguas 216.00 228.00[|Carga y descarga de materiales
8-928-1125 10/10/2024 10/12/2024]Arturo De Arriba Coclé y Veraguas 216.00 228.00[|Carga y descarga de materiales
6-68-506 10/10/2024 10/12/2024|Nelson Portugal Coclé y Veraguas 216.00 228.00|Conductor
8-891-969 15/10/2024 19/10/2024]Ismael Martinez Herrera y Los Santos 410.00 422.00|Carga y descarga de materiales
8-730-2291 15/10/2024 19/10/2024]|Roberto Ruiz Herrera y Los Santos 410.00 422.00|Conductor
8-730-2291 22/10/2024 23/10/2024|Roberto Ruiz Panama Este y Darién 116.00 128.00|Conductor
7-92-1598 22/10/2024 23/10/2024]José Gomez Panama Este y Darién 116.00 128.00|Carga y descarga de materiales
8-928-1126 25/10/2024 25/10/2024] Arturo De Arriba Colén 10.00 16.00|Carga y descarga de materiales
8-730-2291 25/10/2024 25/10/2024|Roberto Ruiz Colén 10.00 16.00]|Conductor
8-220-1329 15/10/2024 17/10/2024|Gricelda Santos Chiriqui 206.00 257.50|Participar en Seminario "Taller Autoevaluacién de Riesgos"”, del 16 al 17 de octubre en la oficina regional de Chiriqui.
8-229-1251 15/10/2024 17/10/2024] Adilia de Rodriguez Chiriqui 316.00 383.00|Participar en Seminario "Taller Autoevaluacién de Riesgos"”, del 16 al 17 de octubre en la oficina regional de Chiriqui.
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8-220-1329 10/09/2024 10/10/2024|Gricelda Santos Chiriqui 116.00 128.00|Inspeccionar las actividades de entrega de mobiliarios y locales arrendados a los propietarios de Chiriqui
N-18-422 10/09/2024 10/10/2024|Yamile Borja Chiriqui 116.00 128.00|Inspeccionar las actividades de entrega de mobiliarios y locales arrendados a los propietarios de Chiriqui
8-517-659 10/09/2024 10/10/2024|Natalia Colville Chiriqui 116.00 128.00|Inspeccionar las actividades de entrega de mobiliarios y locales arrendados a los propietarios de Chiriqui
4-267-305 22/10/2024 26/10/2024) Yany Chéavez Panama 380.00 407.00|Participacion en OLACEFS.
1-19-721 15/10/2024 17/10/2024|Dionisia De Lizondro David-Chiriqui 206.00 233.90|Seminario Taller Autoevaluacién de Riesgos
3-90-1814 10/10/2024 10/10/2024]Gerardo Santamaria Petroautos-Panama 6.00 6.00]|Llevar el vehiculo con placa G14241 a mantenimiento preventivo
8-854-2133 25/10/2024 25/10/2024 | Fernando Sanjur Oficina Reg. De La Palma 10.00 29.60|M.O. Apoyar en la instalacién de muebles aéreos y desarme de mobiliarios para ser trasladados
5-703-1919 25/10/2024 25/10/2024|Maribel Martinez Oficina Reg. De La Palma 10.00 29.60|M.O Para realizar supervision a las instalaciones y a la Trabajadora Manual que cubre las vacaciones d ella sefiora Rosa Vanegas
7-709-1628 10/11/2024 10/11/2024|Di6genes Atencio Herrera 6.00 6.00|Traslado del Coordinador de Provincias Ing. Emilio Espino, al Consejo Provincial de Herrera,
7-701-26 10/08/2024 10/08/2024|Felipe Gonzalez Herrera 6.00 6.00|Traslado de Vehiculo G15661, a mantenimiento en Petroautos en Chitré.
6-55-2532 24/10/2024 24/10/2024]José |. Mendoza Herrera 6.00 6.00|Traslado del Coordinador de Provincias Ing. Emilio Espino, a la sede Regional de Herrera, el dia 24 de octubre de 2024.
8-473-706 19/09/2024 20/09/2024]Jorge L. Gonzalez Coclé 26.00 44.00|Pago de viatico por asistir a Taller de Evaluacion de Riesgo el 19 y 20 de septiembre en la provincia de Coclé
8-851-958 20/09/2024 20/09/2024]Silverio Solis Coclé 26.00 44.00|Pago de viatico por traslado de personal quien asistiér a Taller de Evaluacion de Riesgo
9-745-125 06/09/2024 06/09/2024|Bonel Valdés Sond, Veraguas 6.00 6.00[Misién Oficial, Oficina de Fiscalizacién en Sona
4-725-1704 10/07/2024 10/08/2024|Hairon Caballero Bocas Del Toro 120.00 132.00|Traslado de personal de DINAI a Bocas del Toro
7-93-402 10/02/2024 10/07/2024|Abel Acevedo Provincia de Chiriqui 716.00 728.00[Mudanza del Edificio Plaza Salamanca y oficinas de locales censales hacia el nuevo Edificio de la CGR - Sede Provincial de Chiriqui
8-790-1355 10/02/2024 10/07/2024|Alejandro Morales Provincia de Chiriqui 716.00 728.00{Mudanza del Edificio Plaza Salamanca y oficinas de locales censales hacia el nuevo Edificio de la CGR - Sede Provincial de Chiriqui
9-113-703 10/08/2024 10/09/2024]Alcides Johnson Provincia de Chiriqui 116.00 128.00|Reunién con la Jefa Administrativa de Chiriqui, en relacion al Contrato de Mantenimiento Vehicular
4-214-550 10/08/2024 10/09/2024 | Luis Pinz6n Provincia de Chiriqui 116.00 128.00| Traslado de bus de 30 pasajeros, para uso temporal en la Sede Provincial de Chiriqui
5-16-139 10/10/2024 10/11/2024|Pedro Ibarra Provincia de Darién 116.00 128.00|Realizar trabajos de mantenimientos preventivos a 6 unidades en la sede Provincial de Darién que por kilometraje y tiempo requieren atencion.
9-740-1561 10/10/2024 10/11/2024|Raul Murillo Provincia de Darién 116.00 128.00|Realizar trabajos de mantenimientos preventivos a 6 unidades en la sede Provincial de Darién que por kilometraje y tiempo requieren atencion.
6-719-115 22/10/2024 22/10/2024|0Oliver Diaz Provincia de Col6n 12.00 18.00| Traslado de personal durante la XXXIlI Asamblea Ordinaria de la OLACEFS
8-899-829 24/10/2024 24/10/2024]Jair Jaramillo Provincia de Col6n 12.00 18.00| Traslado de personal durante la XXXIlI Asamblea Ordinaria de la OLACEFS
8-737-1405 28/10/2024 28/10/2024]Jesus De Gracia Provincia de Panama Oeste 6.00 6.00|Traslado del personal de la oficina de placas del estado hacia las instalaciones de la escuela vocacional de Chapala
4-700-1103 01/10/2024 01/10/2024|Christian Neil Girén Qda. De Lajas 6.00 6.00|Cuenta 8 paneles solares
4-700-1103 03/10/2024 03/10/2024|Christian Neil Girén Kankintu. 16.00 28.00|Electrificacion solar
4-700-1103 07/10/2024 07/10/2024|Christian Neil Girén Mesita-Nurun 12.00 18.00|Electrificacion solar
4-700-1103 08/10/2024 08/10/2024|Christian Neil Girén Emplanada de Chorcha-Besiko 12.00 18.00|Electrificacion solar
4-700-1103 09/10/2024 09/10/2024|Christian Neil Girén Progreso 6.00 6.00| Linea 230 Kv Mata de Nance - ETESA.
4-700-1103 14/10/2024 14/10/2024| Christian Neil Girén Veladero de Tolé 6.00 6.00]|sistema contra incendio subestaciones
4-700-1103 15/10/2024 15/10/2024|Christian Neil Girén Callején Seco (Boquete) 6.00 6.00|OER-MOP, electrificacion Chiriqui.
4-700-1103 16/10/2024 16/10/2024|Christian Neil Girén Charco Azul (Bart) 6.00 6.00| tendido de cable OPGW .
4-700-1103 17/10/2024 17/10/2024|Christian Neil Girén Dominical (Renacimiento). 6.00 6.00| OER-MOP, electrificacion rural
4-700-1103 22/10/2024 22/10/2024|Christian Neil Girdn Bella Vista Tolé 6.00 6.00[Revision paneles solares
4-700-1103 23/10/2024 23/10/2024| Christian Neil Girén Bella Vista Tolé 6.00 6.00|Revision de solares
4-700-1103 24/10/2024 25/10/2024|Christian Girén Progreso 116.00 138.00|Electrificacion Bocas
4-752-2149 18/10/2024 18/10/2024|Dayana Aralz El Puerto; El Nancito 6.00 6.00[Mejoramiento de caminos y acueducto
4-752-2149 24/10/2024 24/10/2024|Dayana Aralz Cerro Viejo-Tolé 6.00 6.00[Mejora a la escuela
4-752-2149 25/10/2024 25/10/2024|Dayana Araliz Tole 6.00 6.00[Mejora al matadero municipal
4-752-2149 29/10/2024 29/10/2024|Dayana Aralz Lajas de Tole 6.00 6.00[Mejoramiento a la iglesia
4-145-377 03/10/2024 03/10/2024|Eduardo Espinoza Bagala, Cabuya. 6.00 6.00| Transporte de personal de la DI
4-145-377 08/10/2024 08/10/2024|Eduardo Espinoza Alto Caballero, Comarca Ngabe 6.00 6.00| Transporte de personal de la DI
4-145-377 14/10/2024 14/10/2024|Eduardo Espinoza San Carlos, Boguerén 6.00 6.00| Transporte de personal de la DI
4-145-377 15/10/2024 15/10/2024|Eduardo Espinoza Volcancito via Palmira 6.00 6.00| Transporte de personal de la DI
4-145-377 17/10/2024 17/10/2024|Eduardo Espinoza San Carlos, San Pablo 6.00 6.00| Transporte de personal de la DI
4-145-377 18/10/2024 18/10/2024|Eduardo Espinoza San Carlos, David 6.00 6.00| Transporte de personal de la DI
4-287-369 11/10/2024 11/10/2024|Emilitza Barrera Santiago - Veraguas 16.00 28.00|Reunion con el Coordinar de Provincias
4-724-67 16/10/2024 16/10/2024|Gricel Navarro Plaza Caizan y Volcén 6.00 6.00|Reunién J.C. Plaza Caizan y Cta #2
4-724-68 30/10/2024 30/10/2024|Gricel Navarro Municipios de Gualaca, Boquete 6.00 6.00[Mision oficial a los distritos
4-725-1704 02/10/2024 02/10/2024|Hairon Caballero Volcan/Tierras Altas 6.00 6.00| Transporte de personal de la DI
4-238-227 01/10/2024 01/10/2024)José Rios Alanje y Boquerén 6.00 6.00| Transporte de personal de la DI
4-238-227 24/10/2024 24/10/2024]José Rios San Carlos, David 6.00 6.00| Transporte de personal de la DI
4-752-1021 09/10/2024 09/10/2024|Karen Vega Nuevo México - Alanje 6.00 6.00|Mejoramiento al rancho comunal
4-752-1021 11/10/2024 11/10/2024|Karen Vega Guarumal - Alanje 6.00 6.00[Mejoramiento al estadio de Guarumal
4-752-1021 23/10/2024 23/10/2024|Karen Vega Potrero de Cafia - Tole 6.00 6.00|Rehabilitacion del acueducto
4-752-1021 29/10/2024 29/10/2024|Karen Vega Guarumal- Alanje 6.00 6.00[Mejoramiento al Estadio
4-721-94 01/10/2024 01/10/2024|Karla Cuevas El Porvenir, Bugaba 6.00 6.00[Mejoramiento en la escuela
4-721-94 03/10/2024 03/10/2024|Karla Cuevas Cabuya de Bagala 6.00 6.00|Inspecciones de avallios
4-721-94 08/10/2024 08/10/2024|Karla Cuevas Alto Caballero, Muna 6.00 6.00|Remodelacion de CAIPI en Alto
4-721-94 14/10/2024 14/10/2024|Karla Cuevas Boquerén, San Pablo Viejo 6.00 6.00(Inspecciones de avallios
4-721-94 15/10/2024 15/10/2024|Karla Cuevas Volcancito, Via Palmira 6.00 6.00|Revision de acabados en cuenta 13
4-721-94 17/10/2024 17/10/2024|Karla Cuevas San Pablo Viejo 6.00 6.00]Inspeccién de avalio
4-721-95 31/10/2024 31/10/2024|Karla Cuevas Alto Caballero Muna 6.00 6.00|CAIPI Comarca




Cédula Fecha de Inicio Fecha Fin Nombre Apellido Lugar Monto Viatico Detalles
4-755-1918 02/10/2024 02/10/2024|Katiusca Rosas Pto. Armuelles - Baru,. 6.00 6.00|Revisi6n de documentos
4-755-1918 11/10/2024 11/10/2024|Katiusca Rosas Remedios 6.00 6.00|Revision de documentos Muni.
4-755-1918 15/10/2024 15/10/2024| Katiusca Rosas Volcéan - Tierras Altas 6.00 6.00[Mejora al sistema de acueducto
4-755-1918 16/10/2024 16/10/2024|Katiusca Rosas Pto. Armuelles - Baru, Chiriqui. 6.00 6.00|Revisi6n de documentos municipio.
4-704-34 25/10/2024 25/10/2024|Leslia Urriola Boca Chica - San Lorenzo 6.00 6.00|Rehab. de la Carretera CPA - Boca
4-704-34 01/10/2024 01/10/2024|Leslia Urriola Gualaca - Chiriqui Grande 6.00 6.00|Revision de cuenta #9 del Acta Sus
4-704-34 02/10/2024 02/10/2024|Leslia Urriola Boca Chica - San Lorenzo 6.00 6.00| Insp. carretera CPA - Boca Chica.
4-704-34 10/10/2024 10/10/2024|Leslia Urriola Nance Bonito - Guaca 6.00 6.00|Mejora la Escuela de Nance Bonito
4-704-34 16/10/2024 16/10/2024|Leslia Urriola Renacimiento 6.00 6.00|Reunién Caizan y Municipio
4-704-34 17/10/2024 17/10/2024|Leslia Urriola Volcan - Paso Ancho 6.00 6.00|Construccion CAIPI del IPHE
4-768-1249 01/10/2024 01/10/2024|Manuel Pinto Hato Corotu-Mirono 6.00 6.00| Rehabilitacién de camino
4-768-1249 01/10/2024 01/10/2024|Manuel Pinto Hato Corotu - Comarca Ngobe Bugle 6.00 6.00| Rehabilitacién de camino de Hato
4-768-1249 02/10/2024 02/10/2024|Manuel Pinto Los Algarrrobos - Dolega 6.00 6.00|Rehabilitacion de planta potabilizadora
4-768-1249 02/10/2024 02/10/2024|Manuel Pinto Los Algarrrobos - Dolega 6.00 6.00|Rehabilitacion de planta potabilizadora
4-768-1249 03/10/2024 03/10/2024|Manuel Pinto Béagala - Boquerén 6.00 6.00| Rehabilitacion de calle
4-768-1249 03/10/2024 03/10/2024|Manuel Pinto Bagala - Boquer6n 6.00 6.00| Disefio, construccion y rehabilitacion
4-768-1249 08/10/2024 08/10/2024|Manuel Pinto Paraiso - Boqueron 6.00 6.00|Construccion de casetas
4-768-1249 08/10/2024 08/10/2024|Manuel Pinto Paraiso - Boquerén 6.00 6.00|Construccion de casetas
4-768-1249 22/10/2024 22/10/2024|Manuel Pinto Macano - Boquerén 6.00 6.00|Construccion y rehabilitacion de calle
4-768-1249 24/10/2024 24/10/2024|Manuel Pinto Hato Corotu - Miron6 6.00 6.00| Rehab. de camino y ramales.
4-768-1249 25/10/2024 25/10/2024|Manuel Pinto Santo Domingo - Bugaba 6.00 6.00|Construccion de bahia de casetas
4-768-1249 29/10/2024 29/10/2024|Manuel Pinto Guayabal - Boquerén 6.00 6.00| Const.y rehabilitacion de calle
4-768-1249 30/10/2024 30/10/2024|Manuel Pinto Béagala - Boquerén 6.00 6.00|Const. y rehabilitacion de calle
4-165-563 01/10/2024 01/10/2024|Maria del R. Rodriguez Alanje y Boquerén 6.00 6.00[Revisiéon Proy. De Inversion
4-165-563 02/10/2024 02/10/2024|Maria del R. Rodriguez Volcan/Tierras Altas 6.00 6.00|Visita periddica Proy. Parque de Volcan
4-165-563 14/10/2024 14/10/2024|Maria del R. Rodriguez San Carlos, Boguerén 6.00 6.00|Avallios de ETESA
4-165-563 15/10/2024 15/10/2024|Maria del R. Rodriguez Volcancito via Palmira 6.00 6.00[|Revisién Cuenta #1 3 CEFATI- ATP
4-165-563 16/10/2024 16/10/2024|Maria del R. Rodriguez Volcan/Tierras Altas 6.00 6.00|Revision Cta #2
4-165-563 17/10/2024 17/10/2024|Maria del R. Rodriguez San Carlos, San Pablo 6.00 6.00|Avallos de ETESA
4-165-563 18/10/2024 18/10/2024|Maria del R. Rodriguez San Carlos, David 6.00 6.00|Revision Cta #1 al 50% avance
4-165-563 24/10/2024 24/10/2024|Maria del R. Rodriguez San Carlos, David 6.00 6.00|Centro de Salud Sabana Bonita
9-708-1772 15/10/2024 15/10/2024|Marlene Real Cerro Perco-Muna 12.00 17.00| Const. y Remodelacion
4-726-1615 03/10/2024 03/10/2024|Olmedo Gutiérrez Rio Sereno - Renacimiento 6.00 6.00| Edificio adm Fronterizo de Rio
4-726-1615 10/10/2024 10/10/2024|Olmedo Gutiérrez Potrerillos Abajo- Dolega 6.00 6.00| Construccion de la sub-estacion Poli
4-726-1615 15/10/2024 15/10/2024|Olmedo Gutiérrez Tinajas de Dolega 6.00 6.00|Construccion de aceras
4-726-1615 16/10/2024 16/10/2024|Olmedo Gutiérrez Los Angeles - Gualaca 6.00 6.00|Caminos de produccién y cancha
4-726-1615 30/10/2024 30/10/2024]Olmedo Gutiérrez Municipios de Gualaca, 6.00 6.00|Mision oficial
4-726-1615 31/10/2024 31/10/2024|Olmedo Gutiérrez Municipios de Baru 10.00 15.00|Mision oficial
2-101-1363 11/10/2024 11/10/2024|Prudencio Tufén Santiago - Veraguas 16.00 24.00| Transporte de personal de la Di
4-752-1696 03/10/2024 03/10/2024|Raquel Batista Rio Sereno - Renacimiento 6.00 6.00|Disefio y Construccion del edificio adm
4-752-1696 10/10/2024 10/10/2024|Raquel Batista Potrerillos Abajo- Dolega 6.00 6.00| Construccioén de la sub-estacion
4-752-1696 15/10/2024 15/10/2024|Raquel Batista Tinajas de Dolega 6.00 6.00|Construccion de aceras
4-752-1696 16/10/2024 16/10/2024|Raquel Batista Los Angeles - Gualaca 6.00 6.00{Caminos de produccion y cancha
4-752-1696 22/10/2024 22/10/2024|Raquel Batista Dolega 6.00 6.00|Construccion de aceras de Potrerillos
8-720-2217 31/10/2024 31/10/2024|Ricardo Lépez Tolé 6.00 6.00| Transporte de personal DI
4-254-225 21/10/2024 21/10/2024]Roman Sanche Municipio 6.00 6.00[Mejoramiento de acueducto
4-254-225 22/10/2024 22/10/2024]Roman Sanche Meduca 12.00 17.00|Remod de las infraestructuras
4-254-225 23/10/2024 23/10/2024|Roman Sanche Meduca 12.00 17.00|Remod de las infraestructuras
4-254-225 30/10/2024 30/10/2024]Roman Sanche Cerro Cafia- Muna 6.00 6.00[Mejoramiento de cancha
4-759-1509 01/10/2024 01/10/2024|Samuel Miranda Distrito de Mung, Nole Duima, 6.00 6.00|Puentes Modulares para el Progreso.
4-759-1509 03/10/2024 03/10/2024|Samuel Miranda Distrito de Besik6 6.00 6.00| Const. y Rehab. de la Via CPA - Soloy
4-759-1509 04/10/2024 04/10/2024|Samuel Miranda Distrito Nuriim, Muna 6.00 6.00| Instalacion de PTAP tipo Paquete
4-759-1509 07/10/2024 07/10/2024]Samuel Miranda San Félix 6.00 6.00|Revision de Doc y Registros en COBE.
4-759-1509 08/10/2024 08/10/2024|Samuel Miranda San Félix 6.00 6.00|Revision de Doc y Registros en COBE.
4-759-1509 09/10/2024 09/10/2024|Samuel Miranda San Félix 6.00 6.00[Revision de Doc y Registros en COBE.
4-759-1509 10/10/2024 10/10/2024)Samuel Miranda San Félix 6.00 6.00|Revision de Docy Registros en COBE.
4-759-1509 11/10/2024 11/10/2024| Samuel Miranda San Félix 6.00 6.00|Revision de Doc y Registros en COBE.
4-759-1509 14/10/2024 14/10/2024)Samuel Miranda San Félix 6.00 6.00|Revisi6n de Doc y Registros en COBE.
4-759-1509 15/10/2024 15/10/2024|Samuel Miranda San Félix 12.00 17.00| Const. del campamento Eben-Ezer
4-759-1509 16/10/2024 16/10/2024)Samuel Miranda Distrito de Besiko 12.00 17.00|Const. Rehab. de la Via CPA - Soloy
4-759-1509 16/10/2024 16/10/2024)Samuel Miranda Besik6 12.00 17.00|Rehab la Via CPA - Soloy y Ramales
4-759-1509 17/10/2024 17/10/2024|Samuel Miranda San Félix 6.00 6.00|Const. Rehab. de la Via CPA - Soloy
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4-759-1509 18/10/2024 18/10/2024|Samuel Miranda Distrito Nuriim, Mun&a 12.00 17.00| Instalacién de PTAP tipo Paquete.
4-759-1509 22/10/2024 22/10/2024|Samuel Miranda Distrito Mirono 16.00 26.00|Construccion. de junta Comunal
4-759-1509 23/10/2024 23/10/2024|Samuel Miranda Comarca Ngobe Bugle 12.00 17.00| Instalacion de PTAP tipo Paquete.
4-759-1509 24/10/2024 24/10/2024] Samuel Miranda San Félix 6.00 6.00|Revision de Documentos
4-759-1509 25/10/2024 25/10/2024|Samuel Miranda Alto Caballero, Muna 12.00 17.00| Mejoras al Acueducto
4-759-1509 29/10/2024 29/10/2024|Samuel Miranda Distrito de Mun&, Nole Duima 12.00 17.00|Puentes Modulares
7-710-125 01/10/2024 01/10/2024|Librada Garrido Distrito de Pedasi 6.00 6.00]Atencién en Municipio de Pedasi .
7-701-12 01/10/2024 01/10/2024|César Coérdoba Distrito de Pedasi 6.00 6.00|Atencion en Municipio de Pedasi .
6-705-1811 01/10/2024 01/10/2024]Osvaldo Urriola Distrito de Macaracas 6.00 6.00]Atencién en Municipio de Macaracas.
7-704-2240 02/10/2024 02/10/2024|Cayetano Rodriguez Distrito de Tonosi 6.00 6.00|Atencién en Municipio de Tonosi.
7-111-718 04/10/2024 04/10/2024]Domingo De Gracia Distrito de Macaracas 6.00 6.00|Supervision Insp FP al proyecto MOP.
7-704-2240 04/10/2024 04/10/2024|Cayetano Rodriguez Distrito de Macaracas 6.00 6.00]Inspeccién FP al proyecto MOP
6-705-1811 04/10/2024 04/10/2024|Osvaldo Urriola Distrito de Macaracas 6.00 6.00[Municipio y FSC Proy. Descentraliz.
7-707-1785 08/10/2024 08/10/2024|Italina De Frias Distrito de Macaracas 6.00 6.00|Atencion en Municipio de Macaracas.
7-704-2240 08/10/2024 08/10/2024|Cayetano Rodriguez Distrito de Tonosi 6.00 6.00|Atencién Municipio y FP Proy. MOP
7-710-125 08/10/2024 08/10/2024|Librada Garrido Distrito de Pedasi 6.00 6.00[Atencion en Municipio e Inspeccion
7-705-1686 08/10/2024 08/10/2024|Clarissa Velasquez Distrito de Pedasi 6.00 6.00|Inspeccién FSC al proyecto MOP
7-701-12 08/10/2024 08/10/2024|César Cérdoba Distrito de Pedasi 6.00 6.00|Atencién en Municipio e Inspeccién
8-308-665 08/10/2024 08/10/2024|Ricardo Reyes Distrito de Pedasi 6.00 6.00|Traslado de personal de ingeniera
7-710-125 11/10/2024 11/10/2024|Librada Garrido Distrito de Pedasi 6.00 6.00|Atencién en Municipio de Pedasi
7-704-2240 11/10/2024 11/10/2024|Cayetano Rodriguez Distrito de Tonosi 6.00 6.00|Atencion Municipio y FP Proy. MIPRE
7-707-1785 15/10/2024 15/10/2024|ltalina De Frias Distrito de Macaracas 6.00 6.00|Atencion en Municipio de Macaracas.
7-704-2240 15/10/2024 15/10/2024|Cayetano Rodriguez Distrito de Tonosi 6.00 6.00|Atencién Municipio y FP Proy. Desc
7-710-125 15/10/2024 15/10/2024|Librada Garrido Distrito de Pedasi 6.00 6.00|Atencion en Municipios de Pedasi
7-704-2240 18/10/2024 18/10/2024|Cayetano Rodriguez Distrito de Tonosi 6.00 6.00|Atencion Municipio y FP Proy. Desc
7-701-12 17/10/2024 17/10/2024|César Cérdoba Distrito de Pedasi 6.00 6.00|Atencién en Municipio e Inspeccién
7-710-125 17/10/2024 17/10/2024|Librada Garrido Distrito de Pedasi 6.00 6.00[Atencion en Municipio e Inspeccion
7-701-12 18/10/2024 18/10/2024|César Cordoba Distrito de Macaracas 6.00 6.00|Atencion en Municipio de Macaracas.
7-704-2240 22/10/2024 22/10/2024|Cayetano Rodriguez Distrito de Tonosi 6.00 6.00|Atencion en Municipio de Tonosi.
7-710-125 22/10/2024 22/10/2024|Librada Garrido Distrito de Pedasi 6.00 6.00|Atencion en Municipios de Pedasi
6-705-1811 22/10/2024 22/10/2024]Osvaldo Urriola Distrito de Macaracas 6.00 6.00]Atencién Municipio y FSC Proy. Desc
7-91-2409 22/10/2024 22/10/2024]Alcides Velasquez Distrito de Pedasi 6.00 6.00{Acompafiar Arg. Librada Garrido a Visita
7-710-125 24/10/2024 24/10/2024|Librada Garrido Distrito de Pedasi 6.00 6.00|Atencion en Municipios de Pedasi
6-705-1811 24/10/2024 24/10/2024]Osvaldo Urriola Distrito de Macaracas 6.00 6.00]Atencién Municipio y FSC Proy. Desc
7-704-2240 25/10/2024 25/10/2024|Cayetano Rodriguez Distrito de Tonosi 6.00 6.00|Atencion en Municipio de Tonosi.
7-704-2240 30/10/2024 30/10/2024]Cayetano Rodriguez Distrito de Tonosi 6.00 6.00|Atencién en Municipio de Tonosi.
7-710-125 29/10/2024 29/10/2024|Librada Garrido Distrito de Pedasi 6.00 6.00]Atencién en Municipios de Pedasi
6-705-1811 29/10/2024 29/10/2024]Osvaldo Urriola Distrito de Macaracas 6.00 6.00]Atencién en Municipio de Macaracas.
7-91-2409 30/10/2024 30/10/2024]Alcides Velasquez Distritos de Tonosi 6.00 6.00]Inspeccién FP al proyecto MOP
7-705-1686 30/10/2024 30/10/2024|Clarissa Velasquez Distritos de Tonosi 6.00 6.00|Inspeccion FP al proyecto MOP
6-705-1811 31/10/2024 31/10/2024]Osvaldo Urriola Distrito de Macaracas 6.00 6.00]Atencién en Municipio de Macaracas.
7-710-125 31/10/2024 31/10/2024|Librada Garrido Distrito de Pedasi 6.00 6.00|Atencién Municipio y FP Proy. Desc
7-701-12 31/10/2024 31/10/2024|César Cérdoba Distrito de Pedasi 6.00 6.00|Atencion Municipio y FP Proy. Desc
7-111-718 31/10/2024 31/10/2024]Domingo De Gracia Edificio Sede en Panama 106.00 148.40|Reunién en la Direccion Nacional SEDE
7-102-483 01/10/2024 01/10/2024|Edwin Mufioz Distrito de Las Minas 6.00 6.00|Traslado a Fiscalizador de Obras
6-705-2295 03/10/2024 03/10/2024]Josue Saavedra Distrito de Las Minas 6.00 6.00|Mejoramiento a Capilla San Juan de Dios
6-713-628 03/10/2024 03/10/2024|Cristian Pérez Distrito de Las Minas 6.00 6.00|Traslado a Fiscalizador de Obras
6-56-587 09/10/2024 09/10/2024|Carlos Saavedra Distrito de Ocu 6.00 6.00|Traslado a Fiscalizador de Obras
6-702-2135 10/10/2024 10/10/2024|Carlos Cedefio Distrito de Ocu 6.00 6.00|Mejoras al Acueducto de Agua Potable y Calles .
6-707-1544 10/10/2024 10/10/2024|Alexis Higuera Distrito de Ocu 6.00 6.00|Traslado a Fiscalizador de Obras
6-42-985 10/10/2024 10/10/2024 | Luis Pinz6n Distrito Los Pozos y Las Minas 6.00 6.00|Traslado a Fiscalizador de Obras
6-717-523 16/10/2024 16/10/2024| Shantal Arcia Distrito de Los Pozos 6.00 6.00[Mejoras al Acueducto del Cedro
8-975-738 16/10/2024 16/10/2024|Martin Ruiz Distrito de Los Pozos 6.00 6.00|Traslado a Fiscalizador de Obras
6-704-2106 25/10/2024 25/10/2024]Irving Fernandez Distrito de Los Pozos 6.00 6.00|Viviendas de Interés Social
7-102-483 25/10/2024 25/10/2024|Edwin Mufioz Distrito de Los Pozos 6.00 6.00|Traslado a Fiscalizador de Obras
5-12-1556 17/10/2024 17/10/2024|David Baloy Panama 6.00 6.00]Insp de avaltos a Chepo y Juan Diaz.
5-12-1556 18/10/2024 18/10/2024|David Baloy Colén 6.00 6.00]Inspeccién de avaltos a Colon.
5-12-1556 24/10/2024 24/10/2024|David Baloy Colén 6.00 6.00]Inspeccién de avaltos a Coldn.
8-282-547 29/10/2024 29/10/2024|Gaspar Pastor Colén 6.00 6.00|Traslado de personal a insp a Colén.
4-248-651 29/10/2024 29/10/2024|Siria Vargas Colén 6.00 6.00]Inspeccién de avallos a Colon.
8-759-285 27/10/2024 27/10/2024]VANESSA BROWN Prov. de Chiriqui 104.00 116.00|Apoyo técnico a DAF Inauguracion
8-945-1683 27/10/2024 27/10/2024|NADIA CARRERA Prov. de Chiriqui 104.00 116.00|Apoyo técnico a DAF Inauguracion
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2-143-490 02/10/2024 02/10/2024]Oriel Pinzén Distrito de San Carlos 6.00 6.00|Traslado de Fiscalizador a Insp
8-914-706 02/10/2024 02/10/2024|Maria C. Villarreal Distrito de San Carlos 6.00 6.00|Fiscalizacion de Proyecto
9-737-1401 03/10/2024 03/10/2024|Anabel Gonzélez Distrito de Arraijan 6.00 6.00|Fiscalizacion de Proyecto
9-737-1401 04/10/2024 04/10/2024| Anabel Gonzélez Distrito de Arraijan 6.00 6.00|Fiscalizacioén de Proyecto
9-737-1401 08/10/2024 08/10/2024| Anabel Gonzélez Panama 16.00 28.00|Seminario de Saneamiento
8-743-1977 08/10/2024 08/10/2024|Yozabeth Bethancourt Panama 16.00 28.00|Seminario de Saneamiento
9-737-1401 09/10/2024 09/10/2024 ]| Anabel Gonzélez Panama 16.00 28.00|Seminario de Saneamiento
8-743-1977 09/10/2024 09/10/2024]Yozabeth Bethancourt Panama 16.00 28.00|Seminario de Saneamiento
9-737-1401 10/10/2024 10/10/2024|Anabel Gonzélez Distritos de Arraijan 6.00 6.00|Fiscalizacién de Proyecto
9-737-1401 11/10/2024 11/10/2024|Anabel Gonzalez Distritos de Arraijan 6.00 6.00|Fiscalizacion de Proyecto
9-737-1401 12/10/2024 12/10/2024|Anabel Gonzélez Distrito de La Chorrera 6.00 18.00|Revision de Cuentas
9-745-308 12/10/2024 12/10/2024|Amado Valdés Distrito de La Chorrera 6.00 18.00|Organizar, Digitalizar y triturar doc
8-893-804 12/10/2024 12/10/2024|Auria Zapata Distrito de La Chorrera 6.00 18.00|Organizar, Digitalizar y triturar doc
8-716-1290 15/10/2024 15/10/2024|Emilio Alveo Distrito de San Carlos 6.00 6.00|Traslado de Fiscalizador a Insp
8-788-1541 15/10/2024 15/10/2024|Maria Solérzano Distrito de San Carlos 6.00 6.00|Fiscalizacion de Proyecto
4-189-1001 17/10/2024 17/10/2024)Juan Santos Distrito de San Carlos 6.00 6.00|Traslado de Fiscalizador a Insp
8-788-1541 17/10/2024 17/10/2024|Maria Sol6érzano Distrito de San Carlos 6.00 6.00|Fiscalizacion de Proyecto
9-745-308 29/10/2024 29/10/2024|Amado Valdés Distrito de Arraijan 6.00 6.00|Realizar Avaliio
9-737-1401 29/10/2024 29/10/2024 ]| Anabel Gonzalez Distrito de Arraijan 6.00 6.00|Fiscalizacion de Proyecto
9-745-308 30/10/2024 30/10/2024|Amado Valdés Distrito de Arraijan 6.00 6.00|Realizar Avaliio
9-737-1401 30/10/2024 30/10/2024 ]| Anabel Gonzalez Distrito de Arraijan 6.00 6.00|Fiscalizacion de Proyecto
9-745-308 31/10/2024 31/10/2024]Amado Valdés Distrito de Arraijan 6.00 6.00|Realizar Avallio
8-929-218 07/10/2024 09/10/2024|Carlos De Leb6n Panama 206.00 224.00|Seminario Reutilizacién de Aguas
8-730-1745 03/10/2024 04/10/2024|Edwin Berrio La Palma 106.00 116.00]Insp.Hospital San José
5-707-1431 29/10/2024 29/10/2024]Yaisquel Rodriguez Meteti 10.00 24.60|Actualizacion de inventarios
2-108-721 01/10/2024 01/10/2024|Gilberto Cerrud El Harino, La Pintada 12.00 14.00|Centros educativos
2-739-394 02/10/2024 02/10/2024|Aristides Pérez Rio Indio, Penonomé 10.00 12.25|Puentes Modulares
2-129-845 02/10/2024 02/10/2024]Omar Jaén Rio Indio, Penonomé 10.00 13.00| Traslado de fiscalizador a mision.
2-709-1985 08/10/2024 08/10/2024 ]| Anabelsi Hernandez Ola 6.00 6.00|Palacio Municipal
2-709-1995 08/10/2024 08/10/2024|Elvis Sanchez Ola 6.00 6.00| Traslado de fiscalizador a mision.
6-53-1639 15/10/2024 15/10/2024|Didimo Espinoza Veraguas 6.00 6.00(Llevar documentos
2-147-237 15/10/2024 15/10/2024|Javier Gomez Cabuya, Anton 6.00 6.00|Casa Local el Macano
2-147-237 16/10/2024 16/10/2024|Javier Gomez Santa Rita, Anton 6.00 6.00|Casa Locales
10-32-872 17/10/2024 17/10/2024|Donatelio Solano Taboga, Distrito de Balboa 10.00 50.00|Mejoramiento de lluminarias
10-32-872 02/10/2024 02/10/2024|Donatelio Solano Llano Carti, Comarca Kuna Yala 16.00 20.00|Const del Centro de Cardi Sugdup
10-32-872 01/10/2024 01/10/2024|Donatelio Solano Llano Carti, Comarca Kuna Yala 16.00 20.00|Construccion De La Carretera el Llano
4-270-626 30/10/2024 30/10/2024|Carlos Herrera Prov. De Chiriqui 216.00 228.00|Reemplazo del Hilo Guarda Linea
4-270-626 07/10/2024 12/10/2024|Carlos Herrera Prov. De Chiriqui y Veraguas 516.00 528.00|Linea Trans Veladero San Bartolo
8-788-784 19/10/2024 19/10/2024|Rossana Abrego Colén, Provincia de Colén 6.00 6.00|Centro de Visitante
8-788-784 29/10/2024 29/10/2024| Rossana Abrego Colén, Provincia de Colén 6.00 6.00|Centro de Visitante
8-788-784 14/10/2024 14/10/2024| Rossana Abrego Colén, Provincia de Colén 6.00 6.00|Restauracion del Colegio Abel Bravo
8-415-91 08/10/2024 11/10/2024] Luis Wilson Chepo, Darién, Veraguas, 316.00 328.00|Inspecciones de Varias Lineas
8-415-91 30/10/2024 30/10/2024] Luis Wilson Cocle y Changuinola 216.00 228.00(Instalacion de Sistema de Comun
8-331-117 01/10/2024 04/10/2024] Omar Pabilo Coclé 116.00 128.00|Gira Administrativa
5-704-558 01/10/2024 04/10/2024] Joham Gonzélez Coclé 116.00 128.00|Gira Administrativa
8-331-117 11/10/2024 12/10/2024| Omar Pabilo Veraguas 316.00 328.00|Gira Administrativa
5-704-558 11/10/2024 12/10/2024] Joham Gonzalez Veraguas 316.00 328.00|Gira Administrativa
8-331-117 29/10/2024 29/10/2024| Omar Pabilo Chiriqui 416.00 428.00|Gira Administrativa
5-704-558 29/10/2024 29/10/2024] Joham Gonzélez Chiriqui 416.00 438.00|Gira Administrativa
9-701-813 01/10/2024 01/10/2024] Benildo Acosta Distrito de Chagres 6.00 6.00]Inspeccién Cafio Mamey
9-701-813 03/10/2024 03/10/2024] Benildo Acosta Distrito de Chagres 6.00 6.00(inspeccién Chagres
8-914-672 03/10/2024 03/10/2024| Zuleyni Quintero Distrito de Colén 6.00 6.00(Inspeccion Palmas Bellas Nvo. Chagres
8-866-2193 07/10/2024 07/10/2024] Ana Séanchez Distrito Panama - Sede 16.00 31.30|Reunion en la sede Proy: Mariano Bula
8-866-2193 08/10/2024 08/10/2024] Ana Sénchez Distrito Panama - Sede 16.00 31.30|Reutilizacion de aguas y aplicacion inst.
8-866-2193 09/10/2024 09/10/2024| Ana Séanchez Distrito Panama - Sede 16.00 31.30|Reutilizacién de aguas y aplicacion inst.
8-914-672 08/10/2024 08/10/2024| Zuleyni Quintero Distrito Panama - Sede 16.00 28.00|Reutilizacion de aguas y aplicacion inst.
8-914-672 09/10/2024 09/10/2024]| Zuleyni Quintero Distrito Panama - Sede 16.00 28.00|Reutilizacion de aguas y aplicacion inst.
8-914-672 11/10/2024 11/10/2024| Zuleyni Quintero Distrito de Colén 6.00 6.00]Inspeccién calles con el Mop de Santa Rosa
3-105-275 14/10/2024 14/10/2024| Richard Charles Distrito de Colén 6.00 6.00(inspeccion Comunidad Nvo. San Juan
3-105-275 15/10/2024 15/10/2024| Richard Charles Distrito de Santa Isabel 6.00 6.00|Inspeccién Puentes modulares
9-701-813 15/10/2024 15/10/2024| Benildo Acosta Distrito de Chagres 6.00 6.00]Inspeccién con el Mop La encantadita limén
3-105-275 17/10/2024 17/10/2024| Richard Charles Distrito de Chagres 6.00 6.00|Inspeccion Puentes modulares
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3-105-275 29/10/2024 29/10/2024] Richard Charles Distrito de Santa Isabel 6.00 6.00]Inspeccién Puentes modulares}
3-105-275 30/10/2024 30/10/2024] Richard Charles Distrio de Chagres 6.00 6.00|Inspeccion Puentes modulares
9-707-1292 03/10/2024 03/10/2024]| Jorge De Gracia Los Valles, Cafiazas 6.00 6.00|Coloc. de baldosas Centro Educativo
9-707-1292 04/10/2024 04/10/2024] Jorge De Gracia Las Palmas cabecera 6.00 6.00|Revision de expedientes
9-707-1292 08/10/2024 08/10/2024] Jorge De Gracia Muna, Comarca 6.00 6.00|Rehabilitacién de camino
9-707-1292 09/10/2024 09/10/2024] Jorge De Gracia Los Valles, Cafazas 6.00 6.00|Paneles Solares en el corregimiento
9-707-1292 10/10/2024 10/10/2024] Jorge De Gracia Soné cabecera 6.00 6.00|Revision de expedientes en la DFG
9-707-1292 14/10/2024 14/10/2024] Jorge De Gracia Mariato 6.00 6.00|Carretera Atalaya - Mariato
9-707-1292 24/10/2024 24/10/2024] Jorge De Gracia Bbahia Honda, Sona 16.00 16.00|Proyecto fotovoltaico
9-707-1292 30/10/2024 30/10/2024] Jorge De Gracia Soné cabecera 6.00 6.00|Revision de expedientes en la DFG
9-707-1292 31/10/2024 31/10/2024]| Jorge De Gracia San José, Cafiazas 6.00 6.00|Paneles Solares en el corregimiento
9-718-1360 09/10/2024 09/10/2024] Jorge Cogley Rubén Cantu, Santa Fe 6.00 6.00[Mejoramiento de camino
9-718-1360 10/10/2024 10/10/2024] Jorge Cogley La Yeguada, Calobre 6.00 6.00|Remodelacion de deposito
9-718-1360 15/10/2024 15/10/2024] Jorge Cogley Santa Catalina, Hicaco 16.00 16.00|Rehabilitacion de Senderos Prioritarios
9-718-1360 22/10/2024 22/10/2024] Jorge Cogley Llano Catival, Mariato 6.00 6.00|Construccion de Estribos para Puente
9-718-1360 24/10/2024 24/10/2024] Jorge Cogley Calobre cabecera 6.00 6.00|CAIPI - Calobre
9-718-1360 31/10/2024 31/10/2024] Jorge Cogley Mariato cabecera 6.00 6.00|Sucursal del BDA
9-732-2481 02/10/2024 02/10/2024| Eloisa De Leon Provincia de Veraguas 10.00 10.00|Municipios de la Provincia (recorrido)
9-732-2481 15/10/2024 15/10/2024| Eloisa De Le6n Santa Catalina, Sona 16.00 16.00|Senderos en Santa Catalina
9-751-820 15/10/2024 15/10/2024| Adrian Martinez Las Palmas cabecera 6.00 6.00|Parque en la Barriada Los Algarrobos
9-751-820 24/10/2024 24/10/2024] Adrian Martinez Vigui, Las Palmas 6.00 6.00|Centro Educativo La Cucurucha
9-182-139 04/10/2024 04/10/2024] Carlos Diaz El Tigre de Los Amarillos, Sona 6.00 6.00|Carret. El Tigre de Los Amarillos
9-182-139 30/10/2024 30/10/2024] Carlos Diaz El Tigre de Los Amarillos, Sona 6.00 6.00|Carret. El Tigre de Los Amarillos
9-707-2144 23/10/2024 23/10/2024| Edward Gonzalez Cerro Pelado, Nurum 6.00 6.00|Sistema Fotovoltaico C. E. Cerro Pelado
9-710-943 09/10/2024 09/10/2024] Isaac Vega Las Guias, Calobre 6.00 6.00[Mejoramiento de acueducto
9-710-943 23/10/2024 23/10/2024] Isaac Vega La Raya, Calobre 6.00 6.00|Mejoramiento de camino correg. La Raya
9-710-943 24/10/2024 24/10/2024] Isaac Vega Monjaras, Calobre 6.00 6.00[Mejoramiento de Edificio - Junta Comunal
9-710-943 29/10/2024 29/10/2024] Isaac Vega San José, Calobre 6.00 6.00[Mejoramiento de camino comunidad
1-730-2115 01/10/2024 01/10/2024] Daniel G. Quintero Las Tabla La Mesa 6.00 6.00|Avance de Obra
1-730-2115 02/10/2024 02/10/2024] Daniel G. Quintero La Delicia 6.00 6.00|Avance de Obra
1-730-2115 03/10/2024 03/10/2024] Daniel G. Quintero Alto Refugio Ojo de Agua 6.00 6.00|Avance de Obra
1-730-2115 04/10/2024 04/10/2024| Daniel G. Quintero Isla Colon Bocas del Drago 6.00 18.90|Avance de Obra
1-733-2249 04/10/2024 04/10/2024| David L. Solis Delicias Abajo 6.00 6.00[inspeccion periddica
1-730-2115 08/10/2024 08/10/2024] Daniel G. Quintero Valle de Agua Arriba 6.00 6.00|Avance de Obra
1-730-2115 09/10/2024 09/10/2024] Daniel G. Quintero Bocas del Drago Big Creek 6.00 18.90|Avance de Obra
8-758-1283 09/10/2024 09/10/2024] Fernando Castillo David Chiriqui 12.00 12.00| Traslado de mueble para descarte
1-730-2115 09/10/2024 09/10/2024] Daniel G. Quintero Las Delicias Alto Refugio 6.00 6.00|Avance de Obra
1-730-2115 14/10/2024 14/10/2024| Daniel G. Quintero Santa Marta San San Rémulo 6.00 6.00|Avance de Obra
8-456-972 17/10/2024 17/10/2024] Bernardo Sanchez Isla Colon 6.00 18.80|Realizar Avallio
1-733-2249 22/10/2024 22/10/2024| David L. Solis Valle Risco 6.00 12.00|Avance de Obra
1-730-2115 23/10/2024 23/10/2024] Daniel G. Quintero Quebrada Pastor Rio Este arriba 6.00 6.00|Inspeccion por Avance de Obra
1-730-2115 24/10/2024 24/10/2024| Daniel G. Quintero Quebrada Cuin, San San Druy 12.00 12.00|Avance de Obra
8-456-972 25/10/2024 25/10/2024| Bernardo Séanchez Isla Colon 6.00 18.80|Avance de Obra
1-730-2115 25/10/2024 25/10/2024] Daniel G. Quintero quebrada el Cacao 6.00 6.00|Avance de Obra
8-338-634 10/03/2024 10/04/2024] Iruin Graell Darién 116.00 128.00|Gira Medico- Dental
8-496-95 10/01/2024 10/01/2024| Eduardo Mejia Colén 16.00 28.00|Gira Medico- Dental
8-496-95 10/02/2024 10/02/2024| Eduardo Mejia Panam4 Este 16.00 28.00|Gira Medico- Dental
8-954-1303 10/03/2024 10/04/2024| Lourdes Acosta Darién 116.00 128.00|Gira Medico- Dental
8-851-28 10/03/2024 10/04/2024| Ana Galvan Darién 116.00 128.00|Gira Medico- Dental
8-955-681 10/03/2024 10/04/2024| Carlos Peregrina Darién 116.00 123.00|Gira Medico- Dental
4-221-634 21/10/2024 24/10/2024| Noris Solis Bocas del Toro 316.00 323.00|Gira Medico- Dental
8-954-1303 21/10/2024 24/10/2024| Lourdes Acosta Bocas del Toro 316.00 328.00|Gira Medico- Dental
8-955-681 21/10/2024 24/10/2024] Carlos Peregrina Bocas del Toro 316.00 323.00|Gira Medico- Dental
8-851-28 21/10/2024 24/10/2024] Ana Galvan Bocas del Toro 316.00 328.00|Gira Medico- Dental
8-851-28 10/01/2024 10/01/2024| Ana Galvan Colén 16.00 28.00|Gira Medico- Dental
8-493-44 10/01/2024 10/01/2024] Odehyda Cerrud Col6n 16.00 28.00|Gira Medico- Dental
4-221-634 10/02/2024 10/02/2024| Noris Solis Panama Este 16.00 23.00|Gira Medico- Dental
8-954-1303 10/02/2024 10/02/2024| Lourdes Acosta Panama Este 16.00 28.00|Gira Medico- Dental
8-851-28 10/02/2024 10/02/2024| Ana Galvan Panama Este 16.00 28.00|Gira Medico- Dental
8-493-44 10/02/2024 10/02/2024| Odehyda Cerrud Panama Este 16.00 28.00|Gira Medico- Dental
4-221-634 10/03/2024 10/04/2024| Noris Solis Darién 116.00 123.00|Gira Medico- Dental
4-221-634 10/01/2024 10/01/2024| Noris Solis Colén 16.00 23.00|Gira Medico- Dental




Cédula Fecha de Inicio Fecha Fin Nombre Apellido Lugar Monto Viatico Detalles
8-791-1466 21/10/2024 24/10/2024] Dorielsa Espino Bocas del Toro 316.00 323.00|Gira Medico- Dental
8-791-1466 10/02/2024 10/02/2024| Dorielsa Espino Panama Este 16.00 23.00|Gira Medico- Dental
8-791-1466 10/03/2024 10/04/2024| Dorielsa Espino Darién 116.00 123.00|Gira Medico- Dental
8-710-503 14/10/2024 17/10/2024| Anayansi Cortez Bocas del Toro 316.00 328.00|Jornada de Orientacion de los Sistemas de Recursos Humanos
9-730-2438 14/10/2024 17/10/2024| Ana Pérez Bocas del Toro 316.00 328.00|Jornada de Orientacion de los Sistemas de Recursos Humanos
8-710-503 28/10/2024 30/10/2024] Anayansi Cortez Darién 316.00 328.00[Jornada de Orientacién de los Sistemas de Recursos Humanos
9-730-2438 28/10/2024 30/10/2024] Ana Pérez Darién 316.00 328.00|Jornada de Orientacion de los Sistemas de Recursos Humanos
8-710-503 21/10/2024 25/10/2024| Anayansi Cortez Herreray Los Santos 416.00 428.00|Jornada de Orientacién de los Sistemas de Recursos Humanos
9-730-2438 21/10/2024 25/10/2024] Ana Pérez Herrera y Los Santos 416.00 428.00|Jornada de Orientacién de los Sistemas de Recursos Humanos
8-710-503 31/10/2024 11/01/2024] Anayansi Cortez Colén 116.00 128.00|Jornada de Orientacién de los Sistemas de Recursos Humanos
9-730-2438 31/10/2024 11/01/2024| Ana Pérez Colén 116.00 128.00|Jornada de Orientacion de los Sistemas de Recursos Humanos
8-472-362 14/10/2024 18/10/2024| Vanessa Ruiz Chiriqui 416.00 428.00|Jornada de Orientacién de los Sistemas de Recursos Humanos
8-344-56 14/10/2024 18/10/2024| Valentina de Gonzalez Chiriqui 416.00 428.00]|Jornada de Orientacion de los Sistemas de Recursos Humanos
8-344-56 21/10/2024 24/10/2024] Valentina de Gonzalez Veraguas 316.00 328.00{Jornada de Orientacién de los Sistemas de Recursos Humanos
8-743-2492 21/10/2024 24/10/2024] Diandra Quintana Veraguas 316.00 328.00|Jornada de Orientacion de los Sistemas de Recursos Humanos
8-344-156 30/10/2024 11/01/2024| Valentina de Gonzalez Coclé 216.00 228.00|Jornada de Orientacion de los Sistemas de Recursos Humanos
8-865-1834 30/10/2024 11/01/2024| Denise Chambers Coclé 216.00 228.00[Jornada de Orientacién de los Sistemas de Recursos Humanos
8-344-156 25/10/2024 25/10/2024] Valentina de Gonzalez Panama Oeste 10.00 22.00|Jornada de Orientacion de los Sistemas de Recursos Humanos
8-344-156 28/10/2024 29/10/2024| Valentina de Gonzalez Panama Oeste 20.00 44.00{Jornada de Orientacion de los Sistemas de Recursos Humanos
8-737-1942 25/10/2024 25/10/2024] Amireba Morgan Panama Oeste 10.00 22.00|Jornada de Orientacion de los Sistemas de Recursos Humanos
8-737-1942 28/10/2024 29/10/2024] Amireba Morgan Panama Oeste 20.00 44.00|Jornada de Orientacion de los Sistemas de Recursos Humanos
2-705-214 20/10/2024 25/10/2024] Xiomara Buitrago Los Santos, Herrera y Coclé 516.00 528.00|Entrega de Uniformes de Caballeros
2-122-92 20/10/2024 25/10/2024] Miriam Guevara Los Santos, Herrera y Coclé 516.00 528.00|Entrega de Uniformes de Caballeros
8-746-402 20/10/2024 25/10/2024] Rubén Miranda Los Santos, Herrera 'y Coclé 516.00 528.00|Entrega de Uniformes de Caballeros
8-705-2286 20/10/2024 25/10/2024] Indira Olivares Chiriqui y Veraguas 516.00 528.00|Entrega de Uniformes de Caballeros
8-929-1090 20/10/2024 25/10/2024] Enoc Osorio Chiriqui y Veraguas 516.00 528.00|Entrega de Uniformes de Caballeros
8-413-802 20/10/2024 25/10/2024] Elvis Diaz Chiriqui y Veraguas 516.00 528.00|Entrega de Uniformes de Caballeros
8-303-708 21/10/2024 24/10/2024] Eric Alexander Panam4 Este y Darién 316.00 328.00|Entrega de Uniformes de Caballeros
8-717-606 21/10/2024 24/10/2024] Ismael Bonilla Panama Este y Darién 316.00 328.00|Entrega de Uniformes de Caballeros
3-166-539 21/10/2024 23/10/2024] Diofanis Nifio Colon 216.00 219.00|Entrega de Uniformes de Caballeros
7-93-402 21/10/2024 23/10/2024] Abel Acevedo Colén 216.00 228.00|Entrega de Uniformes de Caballeros
2-113-605 13/10/2024 18/10/2024|Pedro Bernal Los Santos 494.00 539.40|DICTAR SEMINARIO ASPECTOS CONTABLES DE LOS ACTIVOS PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO
8-499-619 13/10/2024 18/10/2024]Yesenia Zamora Los Santos 494.00 539.40|DICTAR SEMINARIO ASPECTOS CONTABLES DE LOS ACTIVOS PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO
8-360-593 13/10/2024 14/10/2024|Raul Peralta Los Santos 106.00 123.00|Llevar al subdirector de Métodos y Sistemas de Contabilidad a la INAUGURAR SEMINARIO ASPECTOS CONTABLES
8-350-233 13/10/2024 14/10/2024|Servio Mendoza Los Santos 106.00 106.00{INAUGURAR SEMINARIO ASPECTOS CONTABLES DE LOS ACTIVOS PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO
5-11-899 13/10/2024 15/10/2024|Andrés Moya Los Santos 200.00 234.90|INAUGURAR SEMINARIO ASPECTOS CONTABLES DE LOS ACTIVOS PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO
7-707-2132 21/10/2024 25/10/2024|Héctor Pérez Provincia de Veraguas 30.00 30.00|Resolucion 1,875-2022-DIAF del 2022
7-707-2132 28/10/2024 11/01/2024|Héctor Pérez Provincia de Veraguas 30.00 30.00|Resolucion 1,875-2022-DIAF del 2022
4-209-729 28/10/2024 11/01/2024|Demesio Galindo Provincia de Veraguas 30.00 30.00|Resolucion 1,875-2022-DIAF del 2022
4-145-377 04/10/2024 10/04/2024|Eduardo Espinoza Provincia de Chiriqui 6.00 6.00|Resolucion 1,872-2022-DIAF
4-740-1241 04/10/2024 10/04/2024|Eleuterio Cedefio Provincia de Chiriqui 6.00 6.00|Resolucién 1,872-2022-DIAF
7-706-828 07/10/2024 10/07/2024|Eric Medina Provincia de Coclé 6.00 6.00|Resolucion 1,869-2022-DIAF
4-737-1073 04/10/2024 10/04/2024|Helina Castillo Provincia de Chiriqui 6.00 6.00|Resolucion 1,872-2022-DIAF
6-55-2532 07/10/2024 10/07/2024|Yadira de Montero Panaméa 6.00 12.00|Resolucion 1,869-2022-DIAF
4-212-717 07/10/2024 08/10/2024]Omaira Santamaria (de) Bocas del Toro 116.00 120.00|Para reunion con el equipo de auditoras de la oficina provincial de Bocas del Toro -DINAI
1-54-261 10/10/2024 11/10/2024|Esther Castillo Panama 112.00 129.70|Para fortalecer el cumplimiento de los objetivos propuestos
1-49-787 10/10/2024 11/10/2024|Liliana Rodriguez Panama 112.00 129.70|Para fortalecer el cumplimiento de los objetivos propuestos
2-115-515 10/10/2024 12/10/2024]Concepcioén Flores Panama 194.00 215.70|Para fortalecer el cumplimiento de los objetivos propuestos
2-136-551 10/10/2024 12/10/2024|Eustorgio Gonzalez Panama 194.00 219.70|Para fortalecer el cumplimiento de los objetivos propuestos
3-107-415 10/10/2024 11/10/2024]Alberto Gélvez Panama 106.00 126.30|Para fortalecer el cumplimiento de los objetivos propuestos
3-720-1630 10/10/2024 11/10/2024|Yesury Foster Panama 106.00 124.30|Para fortalecer el cumplimiento de los objetivos propuestos
9-165-568 10/10/2024 12/10/2024Bleysin Rodriguez Panama 206.00 234.50(|Para fortalecer el cumplimiento de los objetivos propuestos
4-196-119 10/10/2024 12/10/2024|Sonia Guerra Panama 216.00 260.50(Para fortalecer el cumplimiento de los objetivos propuestos
4-212-717 10/10/2024 12/10/2024|Omaira Santamaria (de) Panama 216.00 260.50(|Para fortalecer el cumplimiento de los objetivos propuestos
7-702-1835 10/10/2024 12/10/2024|Herlinda Cedefio Panaméa 206.00 236.40|Para fortalecer el cumplimiento de los objetivos propuestos
8-522-1557 11/10/2024 11/10/2024| Ambar Gélvez Panama 10.00 26.00|Para fortalecer el cumplimiento de los objetivos propuestos
7-109-48 11/10/2024 11/10/2024|Dilsa Cedefio Panama 10.00 26.00|Para fortalecer el cumplimiento de los objetivos propuestos
8-485-832 15/10/2024 17/10/2024|Omar Séanchez Chiriqui 216.00 228.00|Para trasladar ida y vuelta a los capacitadores a dictar el Taller de Autoevaluacion de Riesgos
8-483-505 15/10/2024 17/10/2024|Maria Jiménez Chiriqui 216.00 228.00|Para dictar capacitacion en la sede provincial de la CGR en Chiriqui, sobre el Taller de Autoevaluacion de Riesgos
8-287-609 15/10/2024 17/10/2024|Aristi Ramos Chiriqui 216.00 228.00|Para dictar capacitacion en la sede provincial de la CGR en Chiriqui, sobre el Taller de Autoevaluacion de Riesgos
9-197-413 16/10/2024 17/10/2024| Adalberto Rivera Chiriqui 110.00 113.00|Para asistir a la capacitacion en la sede provincial de la CGR en Chiriqui, sobre el Taller de Autoevaluacion de Riesgos
9-736-1972 16/10/2024 16/10/2024|Diego Tejada Chiriqui 10.00 12.50|Para trasladar al servidor de la oficina provincial de Veraguas al seminario




Cédula Fecha de Inicio Fecha Fin Nombre Apellido Lugar Monto Viatico Detalles
8-528-993 18/10/2024 18/10/2024|Bartolo Sanchez Panama 6.00 6.00|Para asistir a la reunién donde se tratara el Tema Taller de Autoevaluacion de la Integridad (IntoSAINT) a realizarse en la oficina sede.
8-528-993 18/10/2024 18/10/2024|Bartolo Sanchez Panama 18.00 36.00|Para asistir al Seminario Taller de Autoevaluacion de la Integridad (IntoSAINT). A realizarse en la Academia de Control Gubernamental
8-737-570 27/10/2024 28/10/2024|Kathia Gonzélez Chiriqui 112.00 122.00|Para la verificacion fisica de bienes asignados y atender temas administrativos y operativos
8-482-509 27/10/2024 28/10/2024]|Daisy Chavarria Chiriqui 112.00 121.00|Para la verificacion fisica de bienes asignados y atender temas administrativos y operativos
8-485-832 27/10/2024 28/10/2024|Omar Sanchez Chiriqui 112.00 124.00|Para trasladar ida y vuelta a las servidoras que van a la verificacion fisica de bienes asignados y atender temas administrativos
8-500-542 15/10/2024 15/10/2024|Michelle Fernandez Veraguas 6.00 6.00[Mision Oficial Contraloria General de Penonomé
9-745-125 15/10/2024 15/10/2024|Bonel Valdés Veraguas 6.00 6.00|Traslado de la asesora Michelle Fernandez a la CGR de Penonomé




